
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
31.  schůze Rady města Karviné konané  dne 21.02.2012     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1365 Schválení ověřovatelů zápisu 31. schůze RM Karviné konané dne 21.02.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 31. schůze RM Karviné konané dne 21.02.2012, a to pana Mgr. Petra Dyszkiewicze a pana 
Stanislava Sobela.

1366 Schválení programu RM Karviné konané dne 21.02.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 31. schůze RM Karviné konané dne 21.02.2012, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 3 - OR - Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program.
Doplnění programu č. 4 - OO - Stanovisko Rady města Karviné k aktuální problematice stanovení průzkumného 
území na katastru statutárního města Karviné.

stažený materiál:

Bod č. 16 - OM - Uzavření nájemní smlouvy k bytu formou licitace.
Bod č. 30 - OR - Záměr realizovat projekt „Mladí nezaměstnaní“ v rámci Operačního programu URBACT II.
Doplnění programu č. 1 - OM - Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Regionální knihovnou Karviná.

1367 Oznámení o střetu zájmu, které učinil člen RM Karviné pan Ing. Jan Wolf ve věci „ Převod 
pozemku - 1. Fotbalový klub Karviná, s. r. o.“

Rada města Karviné dle ustanovení § 83 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

oznámení o střetu zájmu, které učinil člen RM Karviné pan Ing. Jan Wolf ve věci „ Převod pozemku - 1. Fotbalový 
klub Karviná, s. r. o.“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 83 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o tom, že existuje důvod pro vyloučení člena RM Karviné pana Ing. Jana Wolfa z projednávání a rozhodování ve 
věci „ Převod pozemku - 1. Fotbalový klub Karviná, s. r. o.“.

1368 Smlouva o smlouvě budoucí o převodu cyklostezek a cyklotras do vlastnictví statutárního 
města Karviné a o provádění údržby cyklostezek a cyklotras na území statutárního města 
Karviné v rámci investiční akce Cyklotrasa podél řeky Olše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 48/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-03-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o provádění údržby cyklostezek a cyklotras na území statutárního města Karviné mezi Svazkem 
měst a obcí okresu Karviná, Poštovní 615/9, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ 75066611, coby vlastníkem cyklotras a 
cyklostezek včetně příslušenství pod projektovým názvem "Cyklotrasa Racibórz – Krzyzanowice – Chotěbuz podél 
řeky Olše i Odry", a statutárním městem Karvinou, coby provozovatelem těchto staveb a příslušenství na 
karvinských katastrech. Smlouva se uzavírá po dobu udržitelnosti projektu, tzn. na dobu pěti let od realizace 
projektu. Náklady na provoz a údržbu budou hrazeny statutárním městem Karvinou.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 49/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o převodu cyklostezek a cyklotras do 
vlastnictví statutárního města Karviné mezi Svazkem měst a obcí okresu Karviná, Poštovní 615/9, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČ 75066611, coby vlastníkem cyklotras a cyklostezek včetně příslušenství pod projektovým 
názvem "Cyklotrasa Racibórz – Krzyzanowice – Chotěbuz podél řeky Olše i Odry", a statutárním městem Karvinou, 
coby provozovatelem a budoucím vlastníkem těchto staveb a příslušenství na karvinských katastrech. Převod bude 
uskutečněn bezúplatně po uplynutí doby udržitelnosti projektu, tzn. po pěti letech od realizace projektu.

1369 Převod pozemků - Irena Brlejová

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví Ireny 
Brlejové pozemek p. č. 1766/7 o výměře 570 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za kupní cenu 
ve výši Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za 1 m2 převáděného pozemku a pozemek p. č. 1766/15 o 
výměře 268 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za kupní cenu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset 
korun českých) za 1 m2 převáděného pozemku, tj. celkem za 838 m2 převáděných pozemků ve výši Kč 191.000,-- 
(slovy: Jednostodevadesátjedentisíc korun českých).

1370 Záměr nabytí částí pozemků v souvislosti s umístěním místních komunikací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodout, že není záměrem nabýt z vlastnictví příslušných fyzických a právnických 
osob do vlastnictví statutárního města Karviná části pozemků, na kterých jsou umístěny úseky silničních těles 
místních komunikací ve vlastnictví a správě statutárního města Karviná z důvodů uvedených v důvodové zprávě 
tohoto materiálu.

1371 Nabytí části pozemku - Ing. Milan a Teresa Lobodzinští

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt ze společného jmění manželů Ing. Milana Lobodzinského a 
Teresy Lobodzinské do vlastnictví statutárního města Karviná část pozemku p. č. 1669/1 o výměře 10 m2 v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, vyznačenou v situačním snímku, který je uveden v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, za kupní cenu ve výši Kč 700,-- (slovy: Sedmset korun čeckých) za 1 m2

pozemku, tj. celkem ve výši Kč 7.000,-- (slovy: Sedmtisíc korun českých), z důvodů uvedených v důvodové zprávě 
tohoto materiálu.

1372 Převod jednotky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



statutárního města Karviné,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést nájemci, který v rámci prodeje domů zařazených do 1. - 9. etapy 
prodeje neakceptoval nabídku k převodu jednotky ve lhůtě stanovené v § 22 odst. 1 zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v platném znění, a současně uplynula již i lhůta stanovená v § 22 odst. 2 zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v platném znění, jednotku včetně příslušného alikvotního podílu na společných částech domu a 
příslušných pozemcích a za cenu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1373 Projednání inflace za rok 2011 a návrh na upuštění od uplatňování inflační doložky uvedené 
v nájemních smlouvách

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 50/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout upustit pro rok 2012 od uplatňování inflační doložky uvedené v nájemních 
smlouvách.

1374 Převod pozemku - Ondřej Zeman

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 51/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví pana Ondřeje Zemana pozemek p. č. 517/90, 
zastavěná plocha o výměře 22 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu Kč 500,-- za 1 m2, tj. 
celkem za Kč 11.000,-- (slovy: Jedenácttisíc korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



1375 Nabytí pozemků - ČR, Lesy ČR, s. p.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt z vlastnictví České republiky a práva hospodaření Lesů České 
republiky, s.bp., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, do vlastnictví statutárního 
města Karviné pozemky p. č. 1286, ostatní plocha, o výměře 7335 m2 a p. č. 1291, ostatní plocha, o výměře 609 m2

, oba včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

1376 Převod budovy č. p. 654 na ulici Horova v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví Slezské diakonii, IČ 65468562, se sídlem 737 01 
Český Těšín, Na Nivách 259/7, budovu č. p. 654 na ulici Horova v Karviné-Ráji, postavenou na pozemku p. č. 
501/106, a pozemky p. č. 501/106, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 544 m2 a p. č. 501/107, ostatní plocha, o 
výměře 2972 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu celkem 
Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých) za předpokladu získání kladného stanoviska Evropské komise 
vydaného v rámci tzv. notifikační procedury vedené ve věci převodu předmětných nemovitostí a za podmínek 
stanovených Evropskou komisí a sjednat k uvedeným nemovitostem ve prospěch statutárního města Karviné 
předkupní právo s účinky věcného práva pro případ, že nabyvatel bude mít v úmyslu tyto nemovitosti zcizit. 

1377 Převod pozemku – 1. Fotbalový klub Karviná, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví 1. Fotbalového klubu Karviná, s. r. o. (IČ:26841461, 
sídlo: U Tratě 1921, Karviná-Fryštát, 733 01) část pozemku p. č. 3199/1 o výměře 95 m2 nově označenou dle 
geometrického plánu č. 4832-217/2011, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako díl „a“, který je sloučen do 
pozemku p. č. 3145/72, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná za kupní cenu Kč 150,-- za 1 m2 
prodávaného pozemku, tj. celkem Kč 14.250,-- (slovy: Čtrnácttisícdvěstěpadesát korun českých).

1378 Nabídka na převod pozemku - Ing. Roman Sznapka

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt z vlastnictví Ing. Romana Sznapky pozemek p. č. 1949 o výměře 
4624 m2 v kat. území Darkov, obec Karviná do vlastnictví statutárního města Karviné.

1379 Převod majetku - Dolní Lomná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví Základní organizace Odborového svazu státních 
orgánů a organizací při Magistrátu města Karviné (IČ: 62353489, Fryštátská 72/1 733 24 Karviná-Fryštát) pozemky 
p. č. 716 o výměře 120 m2 a p. č. 718/20 o výměře 952 m2 včetně všech součástí a příslušenství, oba v kat. území 
Dolní Lomná, obec Dolní Lomná za kupní cenu 1,-- Kč/ m2, tj. za 1072 m2 celkem Kč 1.072,-- (slovy: 
Jedentisícsedmdesátdvě koruny české). Součástmi a příslušenstvím se rozumí zejména stavba altánu 
postaveného na pozemku p. č. 718/20 v kat. území Dolní Lomná, obec Dolní Lomná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelsvu města Karviné rozhodnout převést formou daru z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví 
Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Magistrátu města Karviné (IČ: 62353489, 
Fryštátská 72/1 733 24 Karviná-Fryštát) movitý majetek v hodnotě Kč 432.939,45, (slovy: 
Čtyřistatřicetdvatisícedevětsettřicetdevět korun českých 45/100), který slouží jako vybavení rekreačního objektu, 
soupis movitého majetku je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést do vlastnictví společnosti Capital group SERVICE s. r. o. (IČ: 
27764338, se sídlem Čs. armády 133, Nový Bohumín, 735 91) pozemky p. č. 716 o výměře 120 m2 a p. č. 718/20 o 
výměře 952 m2 včetně všech součástí a příslušenství, oba v kat. území Dolní Lomná, obec Dolní Lomná. 

1380 Informativní zpráva - využívání dotačních a grantových programů pro zajištění 
spolufinancování projektů realizovaných statutárním městem Karviná za rok 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování projektů realizovaných 
statutárním městem Karviná za rok 2011.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vzít na vědomí informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování 
projektů realizovaných statutárním městem Karviná za rok 2011.

1381 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 52/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

1382 Poskytnutí dotací na sportovní činnost v roce 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 53/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-03-30

rozhodla

poskytnout dotace na sportovní činnost v roce 2012 níže uvedeným občanským sdružením:

Příjemce IČ částka v Kč
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Louky 48426202 10.000,--
Škola Taekwon-Do ITF Karviná 26609517 30.000,--
KLUBsten Karviná 69206465 30.000,--

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Sportovní klub krasobruslení 60784792 35.000,--
Asociace víceúčelových ZO TSČ, ZO č. 1 Kovona 68898827 8.000,--
Asociace víceúčelových ZO TSČ, ZO č. 12 64628485 8.000,--
Asociace víceúčelových ZO TSČ, ZO č. 2, SSK 48426351 5.000,--
Klub biatlonu Karviná 64630641 20.000,--
TJ Slovan VOKD Karviná-Darkov 45239126 5.000,--
Tělovýchovná jednota Kovona Karviná 41030311 18.000,--
Moravskoslezský klub judo Karviná 45239045 30.000,--
Vysokoškolský sportovní klub OPF Karviná 43962360 13.000,--
Z.F.K. Petrovice 26517124 15.000,--
Sportovní klub TKD WTF Karviná o.s. 27052583 15.000,--
Kabal team Karviná o.s. 22761764 10.000,--
Survival Kung fu club Karviná 27025870 8.000,--
Celkem 260.000,--

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 54/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, dotace na sportovní činnost v roce 2012 v celkové výši Kč 1.740.000,-- (slovy: 
Jedenmilionsedmsetčtyřicettisíc korun českých).:

Příjemce IČ částka v Kč
TJ Baník Karviná 00533190 140.000,--
Beach Volleyball Karviná 26681081 70.000,--
Tělovýchovná jednota Jäkl Karviná 14614243 150.000,--
Hokejbalový klub INTEVO Karviná, o.s. 44738510 150.000,--
Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340 670.000,--
Kosatky Karviná 67340865 180.000,--
Krajské středisko volného času Juventus 00847925 120.000,--
Městský tenisový klub Karviná 22870318 120.000,--
S.K. Karviná-ženy 22874151 80.000,--
Šachový klub Karviná, o.s. 22884432 60.000,--

1383 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Nové 
Město Dvořákova 1622

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 55/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-03-13

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Zastupitelstvu města Karviné schválit dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Nové 
Město Dvořákova 1622, IČ 64628621, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

1384 Integrovaný plán rozvoje města Karviné pro ROP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Roční monitorovací zprávu IPRM Karviná za rok 2011 dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1385 Nejvhodnější návrh na uzavření smlouvy o postoupení pohledávek statutárního města 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 56/2012/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít s Jiřím Hasalíkem, IČ: 45169012, J.K. Tyla 522/7, 757 01 Valašské Meziříčí, 
smlouvu o postoupení pohledávek statutárního města Karviné ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení.

1386 Vzdání se práva na pohledávku vůči účastníkům smlouvy o sdružení 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzdát se práva na pohledávku ve výši Kč 573.396,74 (slovy: 
Pětsetsedmdesáttřitisícetřistadevadesátšest korun českých 74/100) vůči ostatním účastníkům smlouvy o sdružení 
ze dne 15.04.2008, uzavřené dle ust. § 829 a následujících zákona č. 40/1964, občanský zákoník.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



1387 Zpráva o činnosti Odboru sociálně-právní ochrany dětí za rok 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí komplexní informativní zprávu o činnosti Odboru sociálně-právní 
ochrany dětí za rok 2011.

1388 Zpráva o realizaci terénní práce za rok 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí komplexní informativní zprávu o realizaci terénní práce za rok 2011.

1389 Sociální problematika - rozsah poskytované podpory z prostředků státu a města v roce 
2011 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 57/2012/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 2012-03-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít materiál Sociální problematika - rozsah poskytované podpory z prostředků státu 
a města v roce 2011 na vědomí.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



1390 Poskytnutí dotací nestátním organizacím působícím v sociální oblasti

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 58/2012/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 2012-03-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o poskytnutí finančních dotací pro rok 2012 nestátním organizacím 
působícím v sociální oblasti takto:
Organizace Název projektu Návrh dotace 2012 v Kč
Akademie J.A. Komenského Nízkoprahové zařízení dětí a mládeže 

OÁZA
200.000,--

Nový Domov, příspěvková organizace Nový Domov - příspěvková 
organizace

195.000,--

Nový Domov, příspěvková organizace Domov se zvláštním režimem 200.000,--
Slezská humanita Domov seniorů Orlová 80.000,--
Slezská humanita Domov seniorů v Karviné 320.000,--
Slezská humanita Domov seniorů v Českém Těšíně 50.000,--
Občanské sdružení Heřmánek Provozování Domu na půli cesty v 

roce 2012
118.000,--

Občanské sdružení NET Kontaktní centrum pro osoby s 
drogovou závislostí pro oblast Karviné

186.000,--

Občanské sdružení NET Terénní program pro osoby s 
drogovou závislostí pro oblast Karviné

0,--

Galaxie Centrum pomoci Provozování denního stacionáře 200.000,--
Slezská diakonie Sociální asistence Karviná, Orlová 150.000,--
Slezská diakonie Občanská poradna Karviná 120.000,--
Slezská diakonie Eunika Karviná, denní stacionář 280.000,--
Slezská diakonie Hosana 100.000,--
Slezská diakonie Sára 131.500,--
Slezská diakonie Noclehárna 110.000,--
Slezská diakonie Nízkoprahové denní centrum 60.000,--
Slezská diakonie Klub On-line Karviná, nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež
200.000,--

Slezská diakonie Kontakt Karviná – terénní program 80.000,--
Slezská diakonie Středisko Bethel Karviná – Azylový 

dům
500.000,--

Slezská diakonie Terénní program TEENSTREET 200.000,--
Slezská diakonie 6-Ka TSP pro děti a mládež v lokalitě 

„osmistovka“
200.000,--

Charita Český Těšín Karvinská „Kometa“ 60.000,--
TyfloCentrum, o.p.s. Soc. rehabilitace pro osoby se 

zrakovým a sluchovým postižením a 
pro osoby v krizi

0,--

TyfloCentrum, o.p.s. Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením

56.770,--

Celkem: 3.797.270,--

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



1391 Hodnocení Městského programu prevence kriminality statutárního města Karviné za rok 
2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí Hodnocení Městského programu prevence kriminality statutárního 
města Karviné za rok 2011.

1392 Obecně závazná vyhláška č. x/2012 o provedení speciální ochranné deratizace na území 
města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zatupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2012 o provedení speciální ochranné deratizace 
na území města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

1393 Změna Zásad soutěže Vánoce v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady, kterými se mění Zásady soutěže Vánoce v Karviné dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1394 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod názvem Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. 
etapa, Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Regenerace sídliště 
Karviná-Ráj, 8. etapa, Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče TALPA RPF, s. r. o., Holvekova 36, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ 64615391, uchazeče OK 
STAVOFINAL Morava, s. r. o., Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ 7831680, uchazeče 
Sdružení Arbor Moravia, s. r. o, Svobodné zahrady Klus, s. r. o., Dolní Lištná 10, 739 61 Třinec, IČ 7762688, a to z 
důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přidělit veřejnou zakázku „Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa, Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa“ 
uchazeči PETR VYKRUT, U Haldy 1616/68, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 47165006.

1395 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod názvem Regenerace zeleně na hřbitově v 
Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem „Regenerace zeleně na 
hřbitově v Karviné-Mizerově“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče TALPA RPF, s. r. o., Holvekova 36, 718 00 Ostrava, IČ: 64615391, uchazeče OK STAVOFINAL 
Morava, s. r. o., Na Michalůvce 10/1326, 735 64 Havířov-P. Suchá, IČ: 27831680 a uchazeče Sdružení Arbor 
Moravia, s. r. o., Svobodné zahrady Klus, s. r. o., Dolní Lištná 10, 739 61 Třinec, IČ: 27762688, a to z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přidělit veřejnou zakázku Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově uchazeči PETR VYKRUT – zahradní 
služby, U Haldy 1616/68, 700 30 Ostrava-Hrabůvka.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



1396 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod názvem Regenerace Univerzitního parku v 
Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Regenerace 
Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě “.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče GREEN PROJECT, s. r. o., Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČ 27195783, uchazeče TALPA 
RPF, s. r. o., Holvekova 36, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ 64615391, uchazeče OK STAVOFINAL Morava, s. r. o., 
Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ 27831680, uchazeče: Ing. Mamica Roman – MaM, 
Bohumínská 1878, 733 01 Karviná-N.Město, IČ 61932809, uchazeče Sdružení Arbor Moravia, s. r. o, Svobodné 
zahrady Klus, s. r. o., Dolní Lištná 10, 739 61 Třinec, IČ 7762688, a to z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení 
a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přidělit veřejnou zakázku „Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě “ uchazeči PETR VYKRUT, U Haldy 
1616/68, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 47165006.

1397 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod názvem „Regenerace panelového sídliště 
Karviná, okolí ZŠ Mendelova“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku na zeleň „Regenerace panelového sídliště 
Karviná Hranice, okolí ZŠ Mendelova“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče OK STAVOFINAL Morava, s. r. o., Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá IČ 
27831680 a Sdružení Arbor Moravia,s. r. o. ,Svobodné zahrady Klus, s. r. o. , Dolní Lištná 10 739 61 Třinec, IČ 
7762688, a to z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



přidělit veřejnou zakázku na zeleň „Regenerace panelového sídliště Karviná Hranice, okolí ZŠ Mendelova“ 
uchazeči EKOTEMPO spol. s r. o., Mikulášská 1059/46, 794 01 Krnov, IČ 15503771.

1398 Ukončení nájemních smluv - Viktorie Janošťáková - Kamila Schmiedová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s Viktorií Janošťákovou dohodu o ukončení nájemní smlouvy, na základě níž dojde k ukončení nájemní 
smlouvy č. NS 53/1234/97/OMR-Kb ze dne 28.11.1997 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a Viktorií 
Janošťákovou (ke dni uzavření smlouvy Vikrorie Kortyšová) na pronájem ideální 1/2 pozemků p. č. 1766/7 o 
výměře 562 m2 a p. č. 1766/15 o výměře 268 m2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, k 
29.02.2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s Kamilou Schmiedovou dohodu o ukončení nájemní smlouvy, na základě níž dojde k ukončení nájemní 
smlouvy č. NS 54/1234/97/OMR-Kb ze dne 24.11.1997, včetně Dodatku č. 1 za dne 22.06.2010, uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a Kamilou Schmiedovou, na pronájem ideální 1/2 pozemků p. č. 1766/7 o výměře 562 
m2 a p. č. 1766/15 o výměře 268 m2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, k 29.02.2012.

1399 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 01.03.2012 na dobu neurčitou.

1400 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s., Bahník

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení RM Karviné č. 1300 ze dne 24.01.2012 v plném znění z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (zemní kabelová přípojka NNk) na částech pozemků p. č. 
2004/2, 2004/5 a 2005/49, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby zemní 
kabelové přípojky NNk a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: Jednostošesdesát korun českých) za1 bm pozemku, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 2004/2 o výměře cca 6 m2, p. č. 2004/5 o výměře cca 2 m2 a p. č. 2005/49 o 
výměře cca 8 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  blíže vyznačených v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ve výši Kč 1.000,-- 
(slovy: Jedentisíc korun českých) ročně, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

1401 Smlouva o nájmu nebytových prostor ve znění dodatku č. 1 a Smlouva o výpůjčce 
nebytových prostor ve znění dodatku č. 1 uzavřených s Českou republikou - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 1218 ze dne 13.12.2011 v plném znění z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 59/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-02-29

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



ukončit dohodou Smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 20.04.2010 s Českou republikou - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 697 97 111. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 60/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-02-29

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 26.04.2010 (dále jen „dodatek“) s Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, IČ: 697 97 111. Předmětem dodatku je snížení výměry nebytových prostor na 1088,52 m2 a snížení záloh 
na poskytované služby přiměřeně k upravené výměře vypůjčených prostor.

1402 Zřízení věcného břemene - PhDr. Irena Pavlíková

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (splašková kanalizace a šachtice) na části pozemku p. č. 
3121/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto usnesení ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3117 v katastrálním území Karviná-město, a 
to po dokončení stavby splaškové kanalizace a šachtice a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: 
Jednostošedesát korun českých) za 1 bm, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 3117 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník tohoto pozemku 
zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného bremene úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 
3121/2 o výměře cca 6 m2 v katastrálním území Karviná-město, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, ve výši Kč 25,-- 
(slovy: Dvacetpět korun českých) za 1 m2 ročně, tj. za cca 6 m2 celkem Kč 150,-- (slovy: Jednostopadesát korun 
českých), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



1403 Udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 6/2003 o 
pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, v platném znění, pro 
akci “3. ročník Dolański Gróm“ 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 61/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-27

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, v platném znění, Místní skupině PZKO Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 136/4, IČ 
70911983, pro konání akce „3. ročník Dolański Gróm“ v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v 
Karviné-Fryštátě dne 23.06.2012 v době do 01:00 hodin následujícího dne.

1404 Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku Základní škole a mateřské škole s 
polským jazykem vyučovacím-Szkole Podstawowej i Przedszkolu, Karviná Fryštát, Dr. 
Olszaka 156 z Nadace ČEZ - grantového řízení Podpora Regionů 2012 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 62/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-21

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím-Szkole Podstawowej i Przedszkolu, 
Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156 s přijetím nadačního příspěvku z Nadace ČEZ- grantové řízení Podpora Regionů 
2012, a to ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých).

1405 Zrušení usnesení Rady města Karviné č. 981 ze dne 18.11.2003

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 981 ze dne 18.11.2003 v plném rozsahu z příčin uvedených v důvodové 
zprávě. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



1406 Digitalizace Kina Centrum - veřejná zakázka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit podlimitní veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na akci Digitalizace Kina Centrum v Karviné – 
podlimitní veřejná zakázka na návrh a realizaci vybavení kinosálu Kina Centrum v Karviné digitální technologií 
podle standardu DCI a technologie pro přehrávání 3D obsahu a doplňujících AV technologií.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat k podání písemné nabídky tyto zájemce:

1. ALTEI spol. s r.o., Praha 3, Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 130 00,IČ: 25637274
2. AudioMaster CZ s.r.o., Praha 9, Vysočany, Ocelářská 937/39, PSČ 190 00, IČ: 28206649
3. CINE - servis s.r.o., Bolatice, Padoly 32, okres Opava, PSČ 747 23, IČ: 47683651
4. D-cinema, s.r.o., Praha 7, Holešovice, Tusarova 857/58, PSČ 170 00, IČ: 28391683
5. KINOSERVIS s.r.o., Lípa 11, PSČ 763 11, IČ: 28299949
6. XCData s.r.o., Praha 4, Nusle, Boleslavova 45/9, PSČ 140 01, IČ: 27364381.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek ve složení:

Členové
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora
Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkového
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje
Mgr. Olga Humplíková, ředitelka Městského domu kultury Karviná
Jakub Gajdica, vedoucí pracoviště kin, Městský dům kultury Karviná

Náhradníci
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora
Ing.Salamonová Jana, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku Odboru majetkového
Ing.Ingrid Szczypková, vedoucí oddělení marketingu Odboru rozvoje
Dagmar Zbončáková, vedoucí útvaru ekonomiky a provozu, Městský dům kultury Karviná
Mgr. Lenka Šebestová, programový a kulturně výchovný pracovník - dramaturg, Městský dům kultury Karviná.

1407 Provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1408 Poskytnutí finančních příspěvků do Kč 50.000,-- nestátním organizacím působícím v 
sociální oblasti 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 63/2012/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 2012-03-31

rozhodla

poskytnout nestátním organizacím působícím v sociální oblasti finanční prostředky takto:
Organizace: Částka v Kč:
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých, 
oblastní pobočka Karviná 

20.000,--

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 
ČR 

25.000,--

Svaz postižených civilizačními chorobami Karviná-Doly 15.000,--
Svaz diabetiků, územní organizace Karviná 30.000,--
Svaz diabetiků - Rehabilitační plavání 15.000,--
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, Kardio 
Karviná 

49.000,--

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. místní organizace 30.000,--
Onko Naděje 18.000,--
OV Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, 
okresní organizace

0,--

Občanské sdružení Dítě s diabetem 10.000,--
Raná péče SPRP Ostrava 14.000,--
Podané ruce, o.s. 24.000,--
Slezská Diakonie, Archa Široká Niva 5.000,--
Charita Javorník 5.000,--
Charita Český Těšín 20.000,--
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 0,--
Sociální služby města Havířova 10.000,--
Slezská diakonie Raná péče EUNIKA 4.000,--
Slezská diakonie Bethel Karviná-Sociální rehabilitace 16.000,--
Slezská diakonie Bethel Karviná-Terénní program 15.000,--
Slezská diakonie Azylový dům Hannah Orlová 25.000,--
Občanské sdružení Heřmánek - Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc

16.500,--

TyfloCentrum ČR, o.p.s. Specializovaná individuální 
doprava

30.230,--

Slezská diakonie Dorkas Ostrava, tísňová péče 9.000,--
Domov důchodců Lampertice 2.000,--
Integrovaný sociální ústav Komorní Lhotka 5.000,--
Slezská diakonie, Poradenské centrum Havířov, Elpis 
Karviná

20.000,--

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



Slezská diakonie Pohoda Karviná, nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež

20.000,--

Celkem: 452.730,--

1409 Nároky Bujárka - „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 
– Městský stadion v Karviné-Ráji“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zamítnout v plném rozsahu veškeré nároky Bujárka ve věci užití jeho autorského díla - 
studie Městského stadionu v Karviné v rámci projektu „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský 
stadion v Karviné- Ráji“, které uplatnil v zastoupení advokáta JUDr. Františka Vyskočila, Ph.D. dopisem ze dne 
20.12.2011.

1410 Stanovisko Rady města Karviné k aktuální problematice stanovení průzkumného území na 
katastru statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

stanovisko Rady města Karviné k aktuální problematice stanovení průzkumného území na katastru statutárního 
města Karviné a odeslání dopisu ministru životního prostředí ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a to buď 
jako samostatný dopis nebo společné stanovisko dotčených obcí ČR k žádosti firmy Wildhorse Energy CZ s. r. o. 
ohledně stanovení průzkumného území.

1411 Nájemní smlouvy na hrobová místa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

nájemní smlouvy na hrobová místa dle důvodové zprávy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



1412 Inventarizační zpráva za rok 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Inventarizační zprávu za rokm 2011 dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

z pov. Mgr. Petr Bičej, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.................................................................. .....................................................................
Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf
primátor náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-31-KP-Přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Předmět nabídky nabytí – část pozemku p. č. 1669/1 v katastrálním území Staré Město u Karviné, 

obec Karviná

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1371



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

č. 
bytu

jméno a 
příjmení

adresa alikvotní 
podíl na 
SČD* a 
pozemcích

pozemky –
parcelní číslo

katastrální 
území

cena

2 Marie 
Závadská

Nedbalova 2413, 
Karviná-Nové 

Město

2,92% 620/20,620/67,
620/68,620/69,

620/70

Karviná-město 78 900,00 Kč

*SČD – společné části domu

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1372



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1377



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1377



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-001    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
60442          záclona - kuchyň. motiv                           1.6.1999                        270,40   1        270,40         08
60443          záclona - polyester š. 155                        1.6.1999                        316,00   1        316,00         08
60444          záclona - bavlna + polyester š                    1.6.1999                        406,70   1        406,70         08
60445          záclona - bavlna + polyester š                    1.6.1999                        406,70   1        406,70         08
60446          záclona - bavlna + polyester š                    1.6.1999                        498,00   1        498,00         08
60447          záclona -  polyester š. 155                       1.6.1999                        300,20   1        300,20         08
60448          záclona -  polyester š. 155                       1.6.1999                        300,20   1        300,20         08
60449          záclona -  polyester š. 155                       1.6.1999                        300,20   1        300,20         08
60450          záclona -  polyester š. 155                       1.6.1999                        474,00   1        474,00         08
60461          vlněná deka FILA                                12.12.2000                        349,00   1        349,00         08
60462          vlněná deka FILA                                12.12.2000                        349,00   1        349,00         08
60463          vlněná deka FILA                                12.12.2000                        349,00   1        349,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-001    celkem:                                                                          12       4319,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-002    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40399          polštář - pěna                                   31.5.1999                        350,00   1        350,00         08
40419          poschoďová postel                                15.5.2000                       8830,00   1       8830,00         08
40423          konferenční stoleček                             15.5.2000                        900,00   1        900,00         08
40452          přikrývka pěnová                                 24.4.2001                        718,00   1        718,00         08
40453          přikrývka pěnová                                 24.4.2001                        719,00   1        719,00         08
40457          skříň s dveřmi                                    7.5.2001                       4875,00   1       4875,00         08
40458          nádstavec na skříň                                7.5.2001                       1892,00   1       1892,00         08
40466          souprava KLIMNAN                                  4.2.2002                        730,00   1        730,00         08
40533          lampa stolní STUDENT 3                           28.6.2007                        159,00   1        159,00         08
40544          rozkládací křeslo LYCKSELE                       30.5.2011                       3908,00   1       3908,00         08
50226          garnýž                                            4.1.1983                        145,00   1        145,00         08
50294          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
50295          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
60535          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
60536          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-002    celkem:                                                                          15      25750,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379

dlouha
Textový rámeček



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-003    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40397          polštář - pěna                                   31.5.1999                        350,00   1        350,00         08
40398          polštář - pěna                                   31.5.1999                        350,00   1        350,00         08
40400          polštář - pěna                                   31.5.1999                        350,00   1        350,00         08
40424          konferenční stoleček                             15.5.2000                        900,00   1        900,00         08
40433          prošívaná deka UNI                              11.12.2000                        462,00   1        462,00         08
40456          skříň s dveřmi                                    7.5.2001                       4830,00   1       4830,00         08
40459          nádstavec na skříň                                7.5.2001                       1892,00   1       1892,00         08
40460          poschoďová postel                                 7.5.2001                       9180,00   1       9180,00         08
40468          souprava KLIMNAN                                  4.2.2002                        730,00   1        730,00         08
40484          prošívaná deka                                  16.12.2002                        850,00   1        850,00         08
40529          lampa stolní STUDENT 3                           28.6.2007                        159,00   1        159,00         08
40545          rozkládací křeslo LYCKSELE                       30.5.2011                       3908,00   1       3908,00         08
50227          garnýž                                            4.1.1983                        145,00   1        145,00         08
60537          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
60538          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-003    celkem:                                                                          15      25324,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-004    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40402          polštář - pěna                                   31.5.1999                        350,00   1        350,00         08
40420          poschoďová postel                                15.5.2000                       8830,00   1       8830,00         08
40425          konferenční stoleček                             15.5.2000                        900,00   1        900,00         08
40431          prošívaná deka UNI                              11.12.2000                        462,00   1        462,00         08
40440          polštář UNI                                     11.12.2000                        267,00   1        267,00         08
40446          nádstavec + skříň                               15.12.2000                       3410,00   1       3410,00         08
40469          souprava KLIMNAN                                  4.2.2002                        730,00   1        730,00         08
40485          prošívaná deka                                  16.12.2002                        850,00   1        850,00         08
40532          lampa stolní STUDENT 3                           28.6.2007                        159,00   1        159,00         08
40546          rozkládací křeslo LYCKSELE                       30.5.2011                       3908,00   1       3908,00         08
50231          garnýž                                            4.1.1983                        210,00   1        210,00         08
50296          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
60539          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
60540          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-004    celkem:                                                                          14      21947,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-005    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40410          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40411          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40412          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40413          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40414          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40415          přikrývka pěnová                                 17.4.2000                        682,00   1        682,00         08
40421          poschoďová postel                                15.5.2000                       8830,00   1       8830,00         08
40422          poschoďová postel                                15.5.2000                       8830,00   1       8830,00         08
40426          konferenční stoleček                             15.5.2000                        900,00   1        900,00         08
40436          polštář UNI                                     11.12.2000                        267,00   1        267,00         08
40439          polštář UNI                                     11.12.2000                        267,00   1        267,00         08
40442          skříň šatní                                     15.12.2000                       7015,00   1       7015,00         08
40443          skříň šatní                                     15.12.2000                       7015,00   1       7015,00         08
40444          nádstavec na skříň                              15.12.2000                       3410,00   1       3410,00         08
40445          nádstavec na skříň                              15.12.2000                       3410,00   1       3410,00         08
40531          lampa stolní STUDENT 3                           28.6.2007                        159,00   1        159,00         08
40541          rozkládací křeslo LYCKSELE                      27.12.2010                       3908,00   1       3908,00         08
40542          rozkládací křeslo LYCKSELE                      27.12.2010                       3909,00   1       3909,00         08
50232          garnýž                                            4.1.1983                        210,00   1        210,00         08
50290          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
50291          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
50292          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
50293          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
60541          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
60542          Chránič na matrace                              10.12.2003                        609,00   1        609,00         08
60543          Chránič na matrace                              10.12.2003                        608,00   1        608,00         08
60544          Chránič na matrace                              10.12.2003                        608,00   1        608,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-005    celkem:                                                                          27      57268,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-006    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40338          taburet                                          16.8.1996                       1146,00   1       1146,00         08
40339          taburet                                          16.8.1996                       1146,00   1       1146,00         08
40340          taburet                                          16.8.1996                       1146,00   1       1146,00         08
40341          taburet                                          16.8.1996                       1146,00   1       1146,00         08
40342          taburet                                          16.8.1996                       1146,00   1       1146,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40343          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40344          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40345          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40346          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40347          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40348          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40349          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40350          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40351          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40352          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40353          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40354          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40355          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40357          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40359          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40361          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40363          konferenční stůl                                 16.8.1996                       2946,00   1       2946,00         08
40364          stůl jídelní                                     16.8.1996                       3241,00   1       3241,00         08
40365          stůl jídelní                                     16.8.1996                       3241,00   1       3241,00         08
40367          stůl jídelní                                     16.8.1996                       3241,00   1       3241,00         08
40368          stůl jídelní                                     16.8.1996                       3241,00   1       3241,00         08
40370          skříň policová                                   16.8.1996                       6116,00   1       6116,00         08
40461          skříň na TV                                       7.5.2001                       4325,00   1       4325,00         08
40526          mikro systém Philips MCM 760                      2.7.2007                       6400,00   1       6400,00         08
40537          DVD přehrávač PHILIPS                           29.12.2008                       2000,00   1       2000,00         08
40538          sedací souprava                                  14.1.2010                      37815,12   1      37815,12         08
40540          rozkládací křeslo LYCKSELE                      27.12.2010                       3908,00   1       3908,00         08
40543          satelitní přijímač SatElita 2000HD               31.3.2011                       2458,23   1       2458,23         08
50036          obraz Krajina                                     1.1.1955                        200,00   1        200,00         08
50057          garnýž velká                                      1.1.1960                        150,00   1        150,00         08
50225          garnýž                                            4.1.1983                        145,00   1        145,00         08
405 21         Barevná televize SONY                            14.3.2005         KV-29CL      13000,00   1      13000,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-006    celkem:                                                                          37     119373,35

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-007    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40356          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40358          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 4/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40360          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40387          stolní lampa                                     15.4.1998                        310,00   1        310,00         08
40427          konferenční stoleček                             15.5.2000                        900,00   1        900,00         08
40447          nádstavec + skříň                               15.12.2000                       3410,00   1       3410,00         08
40467          souprava KLIMNAN                                  4.2.2002                        730,00   1        730,00         08
40492          Prošívaná deka                                   17.4.2003                        600,00   1        600,00         08
40493          Prošívaná deka                                   17.4.2003                        600,00   1        600,00         08
40547          rozkládací křeslo LYCKSELE                       30.5.2011                       3908,00   1       3908,00         08
40548          rozkládací křeslo LYCKSELE                       30.5.2011                       3909,67   1       3909,67         08
50297          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
50298          polštář péřový                                    1.6.1987                        653,00   1        653,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-007    celkem:                                                                          13      19651,67

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-008    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40302          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       2000,00   1       2000,00         08
40303          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       2000,00   1       2000,00         08
40304          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       3870,00   1       3870,00         08
40305          skříňka horní kuchyňská                         17.12.1992                       1230,00   1       1230,00         08
40306          skříňka na potraviny                            17.12.1992                       3550,00   1       3550,00         08
40307          skříňka horní kuchyňská                         17.12.1992                       1060,00   1       1060,00         08
40308          skříňka horní kuchyňská                         17.12.1992                       1060,00   1       1060,00         08
40309          skříňka horní kuchyňská                         17.12.1992                       1060,00   1       1060,00         08
40310          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       1640,00   1       1640,00         08
40311          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       1640,00   1       1640,00         08
40312          skříňka spodní kuchyňská                        17.12.1992                       1660,00   1       1660,00         08
40362          čalouněná židle                                  16.8.1996                       1326,00   1       1326,00         08
40385          plynový sporák MORA                              30.9.1997         3110118      11610,00   1      11610,00         08
40455          lednička ARDO                                    24.4.2001            2010      11990,00   1      11990,00         08
40486          mikrovlná trouba s grilem                       27.12.2002                       2199,00   1       2199,00         08
40488          pánev TEFAL 28                                  16.12.2002                        401,00   1        401,00         08
40489          pánev TEFAL 30                                  16.12.2002                        462,00   1        462,00         08
40490          Pánev TESCOMA  28 cm                              7.3.2003                        365,00   1        365,00         08
40507          Sada nádobí                                      18.6.2004                       1499,00   1       1499,00         08
40525          Elektrický kráječ Zelmer                          6.3.2006                       1479,00   1       1479,00         08
40549          varná konvice                                    22.6.2011                        658,33   1        658,33         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-008    celkem:                                                                          21      52759,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 5/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-009    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40119          stůl ping-pong                                    1.1.1970                        730,00   1        730,00         08
40330          sušák                                            21.4.1995                        351,00   1        351,00         08
40417          žehlička ETA 0220                                 9.5.2000                        490,00   1        490,00         08
40454          slunečník 1,60 m                                 24.4.2001                        199,00   1        199,00         08
40472          TP.Kolečko                                       16.2.2002                        912,00   1        912,00         08
40472          dřevěné kuželky velké                            12.3.2002                       6841,60   1       6841,60         08
40474          Zahradní stůl                                     9.5.2002                       2470,00   1       2470,00         08
40475          Zahradní stůl                                     9.5.2002                       2470,00   1       2470,00         08
40476          Zahradní lavice                                   9.5.2002                       1670,00   1       1670,00         08
40477          Zahradní lavice                                   9.5.2002                       1670,00   1       1670,00         08
40478          Zahradní lavice                                   9.5.2002                       1670,00   1       1670,00         08
40479          Zahradní lavice                                   9.5.2002                       1670,00   1       1670,00         08
40494          Rozkládací křeslo plastové                       11.6.2003                        349,00   1        349,00         08
40496          Čepov. zaříz.pumpa Cachel                        10.9.2003                       1500,00   1       1500,00         08
40497          Volejbalová síť                                  12.9.2003                       1130,00   1       1130,00         08
40500          Věšáková stěna                                  25.11.2003                       1800,00   1       1800,00         08
40501          Vestavěná skříň s nástavcem                     25.11.2003                      21798,00   1      21798,00         08
40502          Šatní skříň s nástavcem                         25.11.2003                      10507,00   1      10507,00         08
40503          Skříň policová s nástavcem                      25.11.2003                       6300,00   1       6300,00         08
40504          Skříň (závěsná)                                 25.11.2003                       3900,00   1       3900,00         08
40505          Skříň (závěsná)                                 25.11.2003                       3900,00   1       3900,00         08
40508          Dřevěné rozkládací křeslo                        18.6.2004                       1780,00   1       1780,00         08
40509          Dřevěné rozkládací křeslo                        18.6.2004                       1780,00   1       1780,00         08
40510          Dřevěné rozkládací křeslo                        18.6.2004                       1780,00   1       1780,00         08
40511          Dřevěné rozkládací křeslo                        18.6.2004                       1780,00   1       1780,00         08
40512          Dřevěné rozkládací křeslo                        18.6.2004                       1780,00   1       1780,00         08
40514          Sklopný stůl                                      6.9.2004                       4437,00   1       4437,00         08
40515          Židle se sedákem                                  6.9.2004                       2572,00   1       2572,00         08
40516          Židle se sedákem                                  6.9.2004                       2572,00   1       2572,00         08
40517          Židle se sedákem                                  6.9.2004                       2572,00   1       2572,00         08
40518          Židle se sedákem                                  6.9.2004                       2572,00   1       2572,00         08
40523          Dekorativní svítící hvězda                      19.12.2005                        450,00   1        450,00         08
40524          Svítící dekorativní hvězda                      19.12.2005                        450,00   1        450,00         08
40536          vysavač ZELMER                                   20.6.2008                       2510,00   1       2510,00         08
50075          propan-butanová láhev velká                       1.1.1965                        240,00   1        240,00         08
50076          propan-butanová láhev velká                       1.1.1965                        240,00   1        240,00         08
50299          botník                                            3.5.1988                        260,00   1        260,00         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-009    celkem:                                                                          37     100102,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 6/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční)
Období: 12/11IČ: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena  Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Místnost:    018-011    - Chata Karvinka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40483          příklepová vrtačka                              12.12.2002                        990,00   1        990,00         08
40520          odhrabávač sněhu                                 6.12.2004                        830,00   1        830,00         08
40527          slunečník                                        28.6.2007                       1899,00   1       1899,00         08
40528          beton. podstavec pod slunečník                   28.6.2007                        899,00   1        899,00         08
40534          žebřík jednoduchý 7 příčkový                     26.9.2007              AL        877,00   1        877,00         08
40550          schůdky AL 7+1                                   13.7.2011                        949,10   1        949,10         08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost:    018-011    celkem:                                                                           6       6444,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                         197     432939,45
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro středisko: 08   místnost: od 018-001 do 018-011

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 7/7                              Tisk: 20.1.2012 08:18:17

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1379



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Mgr. Dariusz Reli a MUDr. Alexandra Reli 150.000,-
2. Vítězslav Koláček a Ing. Jana Koláčková 150.000,-
3. Roman Vašek a Simona Vašková 150.000,-
4. Josef Schwarz a Eva Schwarzová 150.000,-
5. Martin Pánek a Šárka Pánková 150.000,-
6. Ing. Pavel Bojko a Monika Bojková 150.000,-
Celkem 900.000,-

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1381



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1  k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 ke
Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola
Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 

Čl. I
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 764 ze dne 30.06.2009 vydalo Zřizovací listinu 
příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622, IČ 64628621, která 
byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Nové 
Město Dvořákova 1622 (dále jen „dodatek č. 1“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská 
škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 mění takto:

2.1.1 Článek VII. Vymezení majetku zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 
„svěřený majetek“) se nově doplňuje o text tohoto znění:

„Nemovitý majetek zřizovatele, předaný organizaci k hospodaření, je uveden v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této zřizovací listiny.“

2.1.2 Nově se za Přílohu č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Nové 
Město Dvořáková 1622 vkládá Příloha č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřské školy 
Karviná-Nové Město Dvořáková 1622 tohoto znění:

„ Příloha č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-
Nové Město Dvořákova 1622

Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření:

Pozemky
druh 
pozemku

číslo parcely katastrální 
území

výměra cena v Kč za 
m

2
celkem

cena v Kč
ostatní plocha 3503/2 663824 1.376 m

2
390,-- 536.640,--

ostatní plocha 3503/3 663824 1.228 m
2

390,-- 478.920,--

2.1.3 V Článku VIII. se za bod 3. Jiná majetková práva nově vkládá text tohoto znění:

„4.  Nemovitý majetek 
4.1 Organizace je oprávněna užívat svěřený nemovitý majetek.

4.2 Organizace není oprávněna svěřený nemovitý majetek zcizovat (např. prodat, směnit, darovat), 
tímto majetkem ručit, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny ani jinými obligačními právy 
třetích osob, vložit jej do majetku právnické nebo fyzické osoby nebo jej jinak používat k účasti na 
podnikání třetích osob či jinak nakládat s nemovitým majetkem vyjma takového nakládání 
s nemovitým majetkem, k němuž je organizace dle této zřizovací listiny výslovně zmocněna.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1383



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1  k usnesení Strana 2 / 2

4.3 Organizace není oprávněna pronajímat ani dávat do výpůjčky svěřené nemovitosti.

4.4 Organizace je povinna zajišťovat povinnosti vlastníka nemovitého majetku vyplývající z finančních, 
protipožárních, bezpečnostních a jiných obecně závazných právních předpisů a odpovídá za škodu 
vzniklou v důsledku nedodržení těchto předpisů.

4.5 Organizace je povinna provádět pravidelnou roční inventarizaci nemovitého majetku v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy.

4.6 Organizace je povinna předkládat zřizovateli veškeré podklady související se svěřeným 
nemovitým majetkem, které si zřizovatel vyžádá.

4.7 Organizace je oprávněna provádět na nemovitém majetku opravy a stavební úpravy až po 
předchozím písemném souhlasu zřizovatele.“

2.1.4 V bodu 2. Článku X. se text „bodu 4.4“ nahrazuje textem „bodu 3.4“.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1   Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny.
3.2  Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15.03.2012.
3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …………..ze dne 
13.03.2012.

Tomáš Hanzel                                                                                      Mgr. Petr Bičej
primátor města                                                                               náměstek primátora města

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1383



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 10

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

za rok 2011

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁVĚ

Údaje o IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Celková výše alokace dle dodatku č. 2 ke 

smlouvě v Kč:

15 287 728 EUR, kurz 25,- Kč / EUR = 

382 193 200 Kč

Datum zahájení realizace IPRM: 02/2008 

Datum ukončení realizace IPRM: 12/2013

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

Pořadové číslo zprávy: 2. 

Monitorované období: Začátek 01/01/2011 Konec 31/12/2011

Datum předložení zprávy: 15/02/2012

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY

Nositel IPRM

IČ 00297534

Název: Statutární město Karviná

Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná - Fryštát

Statutární zástupce:

(jméno a příjmení, funkce)

Tomáš Hanzel, primátor

Kontaktní osoba

Jméno a příjmení, funkce: RNDr. Česlav Valošek, manažer IPRM

Telefonní číslo/mobil/Fax: 596 340 080 / 724 762 850

E-mail: valosek@rikka.cz

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 10

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY

3. ZHODNOCENÍ DOSAVADNÍ REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

Probíhala příprava následujících projektů k realizaci:

- Městský fotbalový stadion – práce probíhaly na přípravě dokumentace pro stavební povolení a 
zpracování návrhu rozpočtu. Byly zahájeny práce na studii proveditelnosti a CBA.

- Parkovací plochy – probíhala příprava dokumentace pro stavební povolení
- Rekonstrukce parku Boženy Němcové – V návaznosti na zpracovanou Studii pro stavbu, která 

byla dokončena v 10/2011 byl řešen rozpor mezi zadavatelem projektu a památkovým 
ústavem o rozsahu stavebních úprav v parku. Na základě dohody mezi výše uvedenými byly 
zahájeny práce na dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení. 

V průběhu roku byly podány žádosti o dotaci na projekty:

- Oprava kostela povýšení sv. Kříže dne 27.6.2011
- Rekonstrukce Univerzitního parku dne 15.11.2011

Oba projekty byly schváleny Výborem Regionální rady, druhý z nich až 24.1.2012.

Probíhala realizace již dříve schválených projektů

- Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu Kovona Karviná – byly zahájeny stavební 
práce, které budou pokračovat dle harmonogramu v průběhu roku 2012.

Na ostatních projektech probíhaly stavební práce a v průběhu roku byly dokončeny:

- Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná
- Parkovací stání – okolí Regionální knihovny Karviná

Dne 28.12. 2010 byla podána žádost o závěrečnou platbu na projekt Modernizace ZŠ Mendelova v 

Karviné ve výši 26 487 439,90 Kč. V průběhu roku ÚOHS šetřil některé detaily provedeného 

výběrového řízení na zhotovitele díla, následně probíhala administrace a platba dosud neproběhla.

V průběhu roku byly proplacena 1. platba na Rekonstrukci a modernizaci fotbalového areálu Kovona 

Karviná ve výši 5 048 208,47 Kč.

Dále byly v průběhu roku 2011 podány žádosti o platbu u následujících projektů:

- Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na čtyřech ZŠ ve výši 3 734 981,65 Kč 
- Rekonstrukce kulturního domu Družba ve výši 56 846 393,- Kč 
- Parkovací stání KD Družba ve výši 11 984 560,85 Kč

Druhý a třetí projekt je v šetření na ÚOHS, platby zatím nebyly proplaceny.

Podstatné změny projektu, které byly schváleny v průběhu roku 2009 a 2010, byly předmětem 

dodatku č. 1 ke smlouvě mezi ÚRR a městem Karviná, dodatek byl podepsán dne 17.5.2011. 

Co se týče dalších změn IPRM, v průběhu roku proběhly dva řídící výbory dne 7.3.2011 a 20.6.2011, 

na kterých byly schváleny změnové formuláře č. 4 a 5. Změnové listy byly na Výboru Regionální rady 

dne 16.11.2011 schváleny. Na základě toho ÚRR zaslal dne 7.12.2011 na statutární město návrh 

dodatku č.2. Dodatek č.2 byl předložen ke schválení na jednání Zastupitelstva města Karviná dne 

31.1.2012.

Stručný přehled změn je uveden v oddíle 8 této zprávy.

V následující tabulce je uveden finanční plán dle dodatku č. 2 ke smlouvě a upravený plán dle reálně 

připravovaných projektů. 

 Plán (dle smlouvy) a skutečné čerpání dotace ROP (za IPRM po letech a v jednotlivých letech 
skutečnost v rozdělení na schváleno, proplaceno), plánované čerpání pro následující rok. 
Vyhodnocení pravidla n+1.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 10

Plán čerpání ROP

Rok Plán dle 

smlouvy

Plán dle 

projektů

Proplaceno Zaúčtováno N+1 

skutečnost / 

plán

EUR

1 2 3 4 5

2007

2008

2009 0

2010 782 223 910 740 782 223

2011 1 030 522 464 437 197 597

2012 11 160 000

2013 2 314 983

2014

2015

Celkem

Údaje ve sloupci [1] vyplňte dle platné smlouvy (dodatku smlouvy o IPRM.

Údaje ve sloupcích [2] až  [4] vyplňte dle sestavy MSC 230 (měna EUR), řádky Skupina I Celkem

 Navrhované změny ROP - uvést jen zásadní změny a důvod, případně odkaz na přiložený 
změnový list. U změn harmonogramu čerpání a změn aktivit uvést vždy původní a navrhovaný 
stav.

 Komentář k plnění indikátorů dle sestavy MSC 225 a 226, skupina I

 Stručná informace o aktivitách IPRM v ostatních OP (komentář k souhrnným údajům v sestavě 
MSC 230 skupina III)

Čerpání ostatní OP – pouze pro informaci

Ostatní OP celkem OP xx
1

Rok Plán dle 

projektů

Proplaceno Plán dle 

projektů

Proplaceno

Mil.EUR

2007

2008

2009

2010 0,8 0,1

                                                     
1

Údaje podle jednotlivých operačních programů jsou nepovinné

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 10

2011 0 0,3

2012

2013

2014

2015

Celkem

Údaje ve sloupcích Ostatní OP celkem vyplňte dle sestavy MSC 230 (měna EUR), Skupina III 

Celkem, řádky Plán a Proplaceno

4. POPIS REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

Stručný komentář průběhu a stavu realizace strukturovaný podle opatření (aktivit) dle sestavy MSC 

231. Ke každému opatření seznam ukončených běžících a připravovaných projektů a datem zahájení 

(rok/měsíc) a ukončení celkovými náklady a schválenou/plánovanou dotací na následující rok. 

Opatření 1.2 Zázemí a infrastruktura pro sportovní a zábavní aktivity

1.2.1 Rekonstrukce Univerzitního parku 

Celkové předpokládané výdaje na realizaci projektu jsou 16 700 000,- Kč, požadovaná dotace je 555 

000 €, stavební povolení je vydáno, žádost o dotaci byla podána, realizace se předpokládá v roce 

2012, ukončení stavby počátkem roku 2013. Počátkem roku 2012 bude zahájeno výběrové řízení na 

zhotovitele stavebních prací.

1.2.2 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu Kovona Karviná

Projekt byl schválen Výborem Regionální rady dne 15.12.2010, dotace je 1 110 000 €, realizace 

projektu byla zahájena. Řídící výbor doporučil navýšení dotace na 92,5%, což Výbor regionální rady 

dne 19.5.2011 schválil. Smlouva mezi ÚRR a MFK byla uzavřena dne 13.9.2011.

Výběrové řízení na zavlažovací systém proběhl v roce 2010, v roce 2011 proběhlo výběrové řízení na 

zhotovitele všech ostatních stavebních prací, stavba byla zahájena. První platba byla proplacena dne 

9.12.2011 ve výši 5 048 208,47 Kč.

V roce 2012 se předpokládá ukončení realizace projektu a zbývající platby dotace ve výši 910 000 €.

1.2.3. Městský fotbalový stadion

Projekt MFS s předpokládanou dotací  3 834 483 € je v přípravě. ÚR bylo již vydáno a je platné od 

9.10.2010. V průběhu roku  pokračovaly práce na studii proveditelnosti. Projektant předložil návrh 

rozpočtu, který se postupně upravoval vzhledem ke změnám v rozsahu projektu. Vzhledem k tomu, že 

nebyly ještě definitivně specifikovány provozní náklady se zhotovitelem, bylo dohodnuto posunutí  

termínu dokončení studie proveditelnosti.

Dále byly řešeny některé další neočekávané složitosti projektu a majetkoprávní vztahy, DSP byl 

dokončen v průběhu roku 2011. Bylo vydáno SP, které ovšem nenabylo právní moci z důvodu podání 

námitky jednoho účastníka řízení. 

V průběhu roku neproběhla žádná výběrová řízení. Podání žádosti o dotaci je plánováno v r. 2012. 

Realizace projektu se předpokládá v roce 2013.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 10

Opatření 2.2 Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání na základních a středních školách

2.2.1 Modernizace ZŠ Mendelova v Karviné

Dosud neproběhlo finanční vypořádání dotace ve výši 3 535 000 €, závěrečná zpráva s žádostí o 

platbu ve výši 26 487 439,90 Kč byla podána dne 28.12.2010, do konce roku 2011 nebyla uhrazena.

Projekt „Modernizace ZŠ Mendelova v Karviné“ byl stavebně ukončen kolaudačním souhlasem ze dne 

27.8.2010. ÚRR ověřoval některé detaily výběrového řízení na zhotovitele interiérového vybavení a IT, 

stanovisko ÚOHS ze dne 16.6.2011 je v tom smyslu, že nedošlo k pochybení. 

2.2.2 Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na čtyřech ZŠ (Školská, Prameny, U Studny, 

Majakovského)

Projekt byl schválen na Výboru Regionální rady dne 15.12.2010. Probíhala realizace projektu, 

stavební práce byly dokončeny v 10/2010. 

Řídící výbor dne 7.3.2011 doporučil navýšení dotace na 92,5%, což Výbor Regionální rady dne 

19.5.2011 schválil. Smlouva byla podepsána a žádost o platbu ve výši 3 734 982,65 Kč byla podána

dne 20.12.2011.

Opatření 2.5 Rozvoj knihovnických a informačních služeb

Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná

Řídící výbor dne 7.3.2011 doporučil navýšení dotace na 92,5%, což Výbor Regionální rady dne 

19.5.2011 schválil.

Stavba byla realizována a stavebně dokončena. Slavnostní otevření knihovny proběhlo dne 

10.11.2011, otevření pro veřejnost a zahájení provozu dne 11.11.2011

ÚRR ověřuje některé detaily výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací, uzavření smlouvy 

mezi městem a ÚRR proběhlo v 1/2012

Žádost o platbu bude podána počátkem roku 2012.

Opatření 3.1 Rekonstrukce kulturních a historických památek

3.1.1 Oprava kostela povýšení sv. Kříže

Žadatelem o dotaci je ŘK církev. Žádost o dotaci byla podána dne 27.6.2011. V období 6-8/2011 

proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavebních prací. Realizace stavebních prací se přepokládá 

v průběhu roku 2012. Žádost o platbu by měla být uhrazena v celé výši dotace 11 495 074,-Kč v roce 

2012.

Opatření 3.2 Rekonstrukce zanedbaných a nebo nedostatečné využívaných veřejných 

prostranství

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě

Na ŘV dne 20.6.2011 bylo schváleno snížení rozpočtu na 200 000 €, jelikož původně plánovaný 

obsah projektu nebyl v plném rozsahu uznatelným nákladem, rozsah prací byl redukován. Po dohodě 

mezi památkovým ústavem a městem bude nutné na stavbu územní řízení. Proběhlo výběrové řízení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 10

na projektanta a práce na dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení byly zahájeny. 

Stavební povolení se předpokládá v 7/2012, současně bude připravena žádost o dotaci.  Realizace

projektu se předpokládá v roce 2013. 

3.3.2 Rekonstrukce kulturního domu Družba

Stavba byla realizována a dokončena v 11/2010, žádost o dotaci byla podána v 10/2010 a schválena 

na Výboru Regionální rady 19.1.2011. Výše dotace je 2,2 mil. € (41,79 % z celkových způsobilých 

výdajů). Byla připravena smlouva mezi městem a URR, jež byla podepsána dne 12.12.2011. Dne 

20.12.2011 byla podána žádost o platbu ve výši 56 846 393,- Kč.

Opatření 4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách

Parkovací stání u exponovaných lokalit

4.1.1. Parkovací stání – okolí Regionální knihovny Karviná

Úprava parkoviště před knihovnou byla realizována. Projekt byl stavebně ukončen a bylo vytvořeno 

110 parkovacích míst. Žádost o dotaci byla podána 23.5.2011 ve výši 510 000 €. Město předložilo 

podklady k uzavření smlouvy dne 22.8.2011. Žádost o platbu byla podána v 12/2011. Na ÚRR 

proběhla kontrola veřejné zakázky na zhotovitele stavebních prací, smlouva byla uzavřena v 1/2012.

4.1.2. Parkovací stání - Družba

Žádost o dotaci na Parkovací stání Družba byla podána v 10/2010 a schválena na Výboru Regionální 

rady dne 19.1.2011 ve výši 11 984 561,- Kč. Řídící výbor dne 7.3.2011 doporučil navýšení dotace na 

92,5%, což Výbor Regionální rady dne 19.5.2011 schválil.

Stavba byla realizována, bylo vytvořeno 63 parkovacích míst. 

Dne 20.12. 2011 byla podána žádost o závěrečnou platbu ve výši 11 984 560,85 Kč. 

4.1.3. Parkovací plochy 

Byla zahájena příprava 4 lokalit v rámci regenerace panelových sídlišť s tím, že v r. 2012 bude 

posouzena efektivnost jednotlivých projektů a bude předložen návrh na řídící výbor IPRM 

k odsouhlasení. Ke splnění indikátoru ze smlouvy je potřeba realizovat minimálně 127 parkovacích 

míst. 

Finanční tabulka IPRM Karviná

IPRM Karviná Aktivita 

xx1

Aktivita 

xx2

Aktivita xx3

Celkem Z toho ROP

Dotace Mil.Kč

S
k

u
t

e
č Plán dle projektů 183 183

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 10

Žádost o platbu 5 5

Proplaceno 5,4 5,4

Zaúčtováno 5,4 5,4

Zaúčtováno (EUR) 213 618 213 618

P
lá

n
 

2
0
1
2

Podané projekty 224

Žádosti o platbu 224

Přílohy : 

 Sestava MSC 231 v CZK

5. DALŠÍ INFORMACE O REALIZACI IPRM                                                                                

Publicita

Veškeré dokumenty, které byly zpracovány v rámci realizace IPRM, jsou označovány v souladu s 

metodickou příručkou "Pravidla pro publicitu".

V průběhu realizace a po ukončení stavebních prací na projektu byly v objektech umístěny pamětní 

desky a informační štítky (Modernizace ZŠ Mendlova v Karviné, Rekonstrukce KD Družba, 

Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na čtyřech ZŠ, Stavební úpravy a vybavení pracoviště 

Regionální knihovny Karviná, Parkovací stání KD Družba, Parkovací stání – okolí Regionální knihovny 

Karviná).

O přípravě a realizaci IPRM informují průběžně zástupci města Karviná na svých webových stránkách 

www.karvina.cz.

Statutární město Karviná vydává měsíčník "Karvinský zpravodaj", ve kterém byl uveden rozsáhlý 

článek o otevření KD Družby - OTEVŘENÍ DRUŽBY PROVÁZEL NEBÝVALÝ ZÁJEM VEŘEJNOSTI, 

1/2011.

K realizaci projektu Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná byly 

zveřejněny články v Karvinském zpravodaji č. 6/2011 a 11/2011.

Partnerství

Partnery jsou orgány státní správy, zástupci podnikatelských subjektů, neziskové organizace, Slezská 

Univerzita a významné instituce působící ve městě Karviná. Partneři se setkali 2x ročně v rámci 

Řídícího výboru (dne 7.3. a 20.6). Dokumenty přijaté na schůzkách řídícího výboru byly následně 

schváleny v orgánech statutárního města Karviné.

Řízení IPRM

Organizační struktura v rámci přípravy a realizace IPRM:

1) Řídící výbor
2) Orgány města
3) Projektový tým IPRM
4) Manažer IPRM

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 10

Přímou realizaci IPRM zajišťují Projektový tým IPRM (3 osoby) a Manažer IPRM (2 osoby).

6. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM

V průběhu roku 2011 nebyly žádné problémy spojené s realizací IPRM, které by měly dopad na plnění 

cílů. Příprava projektů je pod vlivem schvalovacích procesů, v mnoha případech citovaných výše se 

komplikuje a to způsobuje, že čerpání finančních prostředků je opožděno proti původnímu 

harmonogramu. Stavby jsou ukončeny, faktury uhrazeny avšak dotace nejsou dosud proplaceny, což 

má negativní dopad na rozpočet statutárního města Karviné. 

7. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

V průběhu roku 2011 nebyly řešeny žádné nepodstatné změny IPRM.

8. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

O podstatných změnách byl informován Úřad regionální rady formou změnových formulářů č. 2 ze dne 

13.5.2010 a č. 3 ze dne 13.7.2010. Současně byla podána žádost o schválení uvedených změn.

V průběhu roku byly schváleny následující podstatné změny:

 Navýšení výše dotace z 85% na 92,5% u projektů:

- 1.2.2 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu Kovona Karviná

- 2.2.2 Modernizace chemicko-fyzikálních učeben na čtyřech ZŠ

- 2.5.1. Rekonstrukce a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná

- 4.1.2 Parkovací stání KD Družba

 3.2.2 Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě – snížení rozpočtu z 
440 000 € na 200 000 €.

 Byl stanoven rozpočet na aktivitu 1.2.3 Městský fotbalový stadion ve výši dotace z IPRM 
3 834 483 €. 

 U opatření 4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách byl dříve stanovený rozpočet ve 
výši 1 764 500 € ponížen na 1 390 500 €.

 Opatření 4.2 Budování cyklostezek a in-line stezek včetně doprovodného vybavení bylo 
zrušeno. Vyčleněné finanční prostředky  dříve stanoveného rozpočtu ve výši 988 000 € byly
přesunuty do jiného opatření. Současně byly zrušeny indikátory 61 01 11 délka nově 
budovaných cyklostezek – 2 km a 61 01 16 délka rekonstruovaných cyklostezek – 3 km. 
Indikátory plní statutární město Karviná v rámci jiných dotačních programů.

 Práce na opatření 6.1 Příprava, řízení a implementace IPRM budou uhrazeny plně z rozpočtu 
města Karviné.  Dříve stanovený rozpočet ve výši 240 500 € byl přesunut do jiného opatření 

Úřad regionální rady postupně schválil předložené změny. Obsahem dodatku č. 1, který byl podepsán 

dne 17.5.2011 byly změny předložené v průběhu roku 2009 a 2010. Předmětem dodatku č. 2 jsou 

jednak změny v jednotlivých opatřeních a jednak změny harmonogramu, uzavření dodatku č. 2 ke 

smlouvě mezi městem a ÚRR se očekává počátkem roku 2012, dokument byl předložen na jednání 

zastupitelstva města Karviné dne 31.1.2012.

9. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA

IPRM Karviná byl od začátku koncipován tak, aby jeho dopady, výstupy a výsledky směřovaly k 

naplňování horizontálních témat na plánovací období 2007 - 2013.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 10

Projekt podporuje ekonomický růst, který uvádí v soulad hospodářský a společenský pokrok s 

plnohodnotným zachováním životního prostředí.

Projekt byl připravován v souladu s principem rovných příležitostí, tj. potírání diskriminace na základě 

pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, zdravotního postižení, věku či sexuální 

orientace znevýhodněných skupin.

Naplňování tohoto horizontálního tématu bude rovněž předmětem kontroly dílčích projektů, které 

budou v rámci IPRM Karviná realizovány. Projekty s negativním dopadem budou vyřazeny při kontrole 

přijatelnosti.

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MĚSTA

Jako nositel IPRM v rámci ROP NUTS Moravskoslezsko prohlašuji, že:

všechny informace v předložené Roční zprávě o postupu realizace IPRM a přílohách jsou 

pravdivé a úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají 

z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

IPRM je realizován v souladu se Smlouvou, pravidly ROP a souvisejícími právními předpisy 

ČR a EU;

při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů;

IPRM je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany 

životního prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování 

rovnosti mezi ženami a muži;

Jméno a příjmení statutárního 

zástupce/oprávněné osoby:*

Tomáš Hanzel

Funkce v organizaci: Primátor statutárního města Karviná

Místo a datum: Karviná, dne ……..

Podpis a razítko

                     ……………………………….

Poznámky

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10

Zpracovatel roční zprávy: 

RNDr. Česlav Valošek – Regionální kancelář Karviná, Manažer IPRM

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY

Sestavy MSC 223, 224, 225, 231

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1384



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Smlouva o postoupení pohledávek 
(§ 524 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 

 

1. statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 

číslo účtu: 19-1721542349/0800 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

(dále jen „postupitel“) 

a 

 

2. Jiří Hasalík 

se sídlem: J. K. Tyla 522/7, 757 01 Valašské Meziříčí.  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 

číslo účtu:   35-9458670277/0100  

IČ:   45169012 

(dále jen „postupník“) 

 

 

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 524 a násl. občanského zákoníku tuto: 

 

 

 

Smlouvu o postoupení pohledávek 

 

 

Článek 1 

 

 

1. Pro účely výběrového řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavřena, byl soubor  

pohledávek postupitele vyčíslen k 30. 09. 2011, takto:  

- pohledávky postupitele vzniklé z titulu dlužného nájemného, úhrad za služby spojené 

s užíváním bytů a nezaplacených faktur za opravy bytů v souhrnné nominální výši  

Kč 5.001.686,80, z titulu příslušenství těchto postupovaných pohledávek – poplatku 

z prodlení a úroků z prodlení ve výši Kč 1.196.139,22 a nákladů soudních řízení, 

vzniklých v souvislosti s uplatňováním a vymáháním těchto pohledávek ve výši  

Kč 623.620,51 (viz příloha č. 1 smlouvy o postoupení pohledávek). 

 

2. Předmětem této smlouvy je soubor pohledávek postupitele vzniklých z titulu dlužného 

nájemného a úhrad za služby spojené s užíváním bytů a z titulu nezaplacených faktur za 

opravy bytů v souhrnné nominální výši Kč 4.997.797,48 včetně příslušenství těchto 

postupovaných pohledávek – poplatku z prodlení a úroků z prodlení ve výši Kč 1.186.796,22 

a nákladů soudních řízení, vzniklých v souvislosti s uplatňováním a vymáháním pohledávek, 

ve výši Kč 618.860,65, to vše k poslednímu dni měsíce předcházejícímu měsíci, v němž 

smlouva nabude platnosti (čl. 5 odst. 3 této smlouvy). 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 

 

3. Postoupené pohledávky uvedené v čl. 1 odst. 2 této smlouvy jsou specifikovány v příloze č. 1 

a jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

 

4. Postupitel touto smlouvou postupuje postupníku všechny peněžité pohledávky uvedené 

v příloze č. 1, včetně jejich příslušenství a se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými. 

Postupník podpisem této smlouvy od postupitele postoupené pohledávky a práva s nimi 

spojená přijímá ve sjednaném rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Postoupení těchto pohledávek se sjednává jako úplatné, přičemž úplata (dále jen cena 

postoupení) je stanovena v čl. 2 odst. 1 této smlouvy. 

 

 

                                                         Článek 2 

 

 

1. Touto smlouvou o postoupení pohledávek postupitel své pohledávky, specifikované podle          

čl. 1 odst. 2 této smlouvy v příloze č. 1 smlouvy, postupuje postupníku za cenu postoupení                        

Kč 440.000,- (slovy: Čtyřistačtyřicettisíc korun českých) za všechny postupované pohledávky. 

 

2. Cena postoupení bude zaplacena na účet postupitele číslo 19-1721542349/0800, VS 77 

nejpozději do 10 dnů od data platnosti smlouvy, přičemž za den zaplacení se považuje den, 

kdy peněžní prostředky budou v plné výši připsány na uvedený účet postupitele. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude cena postoupení zaplacena řádně a včas, tj. 

uhrazena v plné výši nejpozději dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy, tato smlouva o postoupení 

pohledávek se ruší. 

 

4. K přechodu vlastnického práva k postoupeným pohledávkám dojde zaplacením ceny 

postoupení uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy. Zaplacením ceny postoupení se postupník  

stane věřitelem dlužníků uvedených dle čl. 1 odst. 2 této smlouvy v  příloze č. 1 smlouvy.      

 

 

Článek 3 

 

 

1. Postupitel neručí za dobytnost pohledávek. 

 

2. Postupník podpisem této smlouvy stvrzuje, že je mu znám stav postupovaných pohledávek. 

 

3. Postupník prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s  písemnými       

a právními úkony postupovaných pohledávek. Jakékoliv případné skutečnosti zhoršující 

možnost či zakládající nemožnost domoci se uspokojení pohledávek, ať již nastaly před 

postoupením pohledávek, postoupením pohledávek či po jejich postoupení, nemají vliv         

na práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy a nemají vliv na cenu postoupení. 

 

4. Postupník se zavazuje nakládat s postoupenými pohledávkami tak, aby nepoškodil dobré 

jméno postupitele. Postupník prohlašuje, že případné vymáhání postoupených pohledávek 

bude provádět pouze prostředky, které nejsou v rozporu se zákonem. 

 

5. Případné plnění závazků dlužníky na účet postupitele po dni platnosti této smlouvy se 

postupitel zavazuje neodkladně, nejdříve však po účinnosti smlouvy, převést na účet 

postupníka. 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 

Článek 4 

 

 

1. Postupitel se zavazuje, že dokumentace vztahující se k postoupeným pohledávkám, 

uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, bude předána postupníku po nabytí účinnosti této 

smlouvy na jeho výzvu do 5 pracovních dnů v objektu postupitele na ulici Prameny,                    

č.p. 599, Karviná-Ráj.                                                    

 

2. Postupitel touto smlouvou zmocňuje postupníka, aby jménem postupitele do 30 dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy písemně oznámil dlužníkům, soudům a popřípadě dalším dotčeným 

stranám, že pohledávky specifikované dle čl. 1 odst. 2  této smlouvy v příloze č. 1 smlouvy  

byly včetně příslušenství a veškerých práv s nimi spojených postoupeny postupníku.  

 

3. Postupník se zavazuje poskytnuté informace povahy osobních údajů týkající se pohledávek, 

které jsou předmětem této smlouvy, považovat za důvěrné a zachovávat o těchto 

skutečnostech mlčenlivost s tím, že si je rovněž vědom povinnosti o ochraně osobních údajů 

dle zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění. Postupník prohlašuje, že za škody vzniklé 

statutárnímu městu Karviná v důsledku porušení uvedených povinností postupníkem 

postupník odpovídá v plném rozsahu.  

 

4. Pokud by z právního předpisu, soudního či jiného rozhodnutí, anebo z jakékoliv jiné 

skutečnosti vznikla v souvislosti s porušením povinnosti mlčenlivosti postupníka povinnost 

postupitele zaplatit jakoukoliv částku ve prospěch třetí osoby, zavazuje se postupník shora 

uvedenou povinnost splnit namísto postupitele. Pokud by shora uvedenou povinnost 

postupník nesplnil a namísto něj by ji splnil postupitel, postupník se zavazuje zaplatit 

postupiteli veškeré částky, které postupitel v této souvislosti uhradil. 

 

 

Článek 5 

 

 

1. Dohodou stran se práva a povinnosti založené touto smlouvou řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména ustanovením § 524 a násl. občanského zákoníku v  platném 

znění. 

 

2. Před účinností této smlouvy o postoupení pohledávek není postupník oprávněn jakýmkoliv 

způsobem vystupovat jako věřitel ve věcech postupovaných pohledávek. 

 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 

pozdějšího podpisu. Účinnosti smlouva nabývá dnem úplného zaplacení ceny postoupení, jak 

je uvedeno v čl. 2 odst. 1 této smlouvy. 

 

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran 

písemnými dodatky. 

 

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží postupník    

a dvě vyhotovení postupitel. Tato smlouva vyžaduje, aby podpisy obou smluvních stran byly 

úředně ověřeny. 

 

6. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu sepsali po vzájemném projednání, že si tuto smlouvu 

řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….         …………………………………………. 
                      Místo a datum                        Místo a datum 

 

 

 

 

……………………………………….         ……………………………………………. 

              Tomáš Hanze l                        J i ř í  Hasalík  

       primátor města Karviné                 postupník  

     postupitel                

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Seznam postoupených pohledávek 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 1 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

1 Almásiová Viola a Alexander 5 32 Ro 970/2001 OS v Karviné 114 439,00 71 645,00 25.07.01 12 204,00 2 800,00
48 E 799/2004 OS v Karviné 06.08.04 2 290,00
21 C 126/2001 OS v Karviné 03.10.01 48 E 1077/2002 OS v Karviné 8 325,00
32 Ro 284/2003 OS v Karviné 43 847,00 21 419,00 12.04.03 68 Ex 1/07 ExÚ Karviná 22 428,00 1 260,00
32 Ro 1187/2003 OS v Karviné 34 304,00 12 118,00 07.11.03 22 186,00 1 090,00

8 28 C 630/2005 OS v Karviné 08.03.06 1 000,00

2 Babicová Jana 14 32 Ro 971/2007 OS v Karviné 14 310,00 1 345,00 07.08.07 68 Ex 1949/07 ExÚ Karviná 12 965,00 630,00
28 C 442/2005 OS v Karviné 24.05.06 4 950,00
11 Co 198/2006 KS v Ostravě 24.05.06 4 150,00
47 E 627/2006 OS v Karviné 12.12.06 3 650,00
33 Ro 78/2008 OS v Karviné 20 346,00 26.02.08 46 E 261/2009 OS v Karviné 20 346,00 850,00
70 C 6/2009 OS v Karviné 10 489,00 221,00 01.04.09 10 268,00 630,00

3 Babisz Martin  14 46 E 169/2009-30 OS v Karviné 03.02.10 10 020,00

4 Baláž Ludevít  7 70 C 110/2009 OS v Karviné 2 393,00 410,00 24.04.09 0,00 1 296,00 613,00

5 Balogová Eva  2 46 E 726/2008-46 OS v Karviné 4 725,00 25.03.09 4 725,00 0,00

6 Balogová Jarmila  3 33 Ro 412/2008 OS v Karviné 32 479,00 3 975,00 20.08.08 26 404,00 1 170,00

7 Balogová Jarmila a Ladislav  3 32 Ro 454/2006 OS v Karviné 20 314,00 5 532,00 25.08.06 68 Ex 331/07 ExÚ Karviná 14 782,00 700,00
32 Ro 336/2007 OS v Karviné 18 828,00 5 790,00 04.04.07 13 038,00 650,00

 4 28 C 139/2006 OS v Karviné 18.10.06 1 000,00

8 Barčák Ladislav  5 32 Ro 1681/2001 OS v Karviné 17 969,00 13 137,00 08.11.01 68 Ex 121/07 ExÚ Karviná 0,00 12 450,00 0,00
32 Ro 1068/2006 OS v Karviné 13 322,00 5 476,00 02.08.06 7 846,00 630,00
28 C 723/2005 OS v Karviné 28.03.06 5 125,00
28 C 227/2007 OS v Karviné 10 449,00 3 183,00 05.12.07 7 266,00 630,00
33 Ro 2326/2007 OS v Karviné 34 941,00 7 682,00 11.03.08 27 259,00 1 280,00

9 Bártová Eva   5 Ro 4258/94 OS v Karviné 2 600,00 15.06.95 68 Ex 300/07 ExÚ Karviná 2 600,00 230,00
Ro 4596/95 OS v Karviné 13 666,00 14.08.96 13 666,00 1 030,00
16 C 8/96 OS v Karviné 13 204,00 10.08.96 13 204,00 1 030,00
Ro 3657/98 OS v Karviné 7 944,00 17.11.98 7 944,00 530,00

10 Barteková Ivana 24 70 C 333/2009 OS v Karviné 5 583,00 433,00 04.11.09 5 150,00 630,00
70 C 459/2009 OS v Karviné 37 029,00 1 539,00 05.02.10 35 490,00 1 450,00
65 C 6/2010 OS v Karviné 15 933,00 1 182,00 06.03.10 14 751,00 630,00

11 Bartko Ludvík 7 32 Ro 78/99 OS v Karviné 12 397,00 17.02.99 68 Ex 332/07 ExÚ Karviná 9 816,00 1 530,00
33 Ro 1352/2000 OS v Karviné 29 299,00 22 614,00 06.01.01 6 685,00 1 530,00
33 Ro 518/2001 OS v Karviné 12 343,50 19.05.01 12 343,50 630,00

6 28 C 191/2007 OS v Karviné 2 280,00 109,00 06.11.07 2 171,00 630,00
32 Ro 2103/2007 OS v Karviné 11 890,00 231,00 22.11.07 11 659,00 630,00
33 Ro 2506/2008 OS v Karviné 17 079,00 809,00 29.11.08 16 270,00 710,00
70 C 34/2010 OS v Karviné 2 557,00 310,00 24.03.10 2 247,00 630,00

12 Bažová Regina 14 Ro 1337/97 OS v Karviné 16 781,00 13.05.97 68 Ex 7/08 ExÚ Karviná 16 781,00 1 530,00
32 Ro 87/99 OS v Karviné 4 880,00 16.02.99 4 880,00 530,00

49 33 Ro 1204/2000 OS v Karviné 91 016,00 50 049,00 23.11.00 40 967,00 2 666,00
15 C 165/2001 OS v Karviné 20.12.01 5 025,00

13 Bažová Regina a Horvátová Barbora 49 28 C 707/2003 OS v Karviné 80 433,00 40 272,00 25.02.04 7 823,50 1 610,00

14 Horvátová Barbora (byt: Bažová Regina) 49 32 Ro 1670/2005 OS v Karviné 22 280,00 29.11.05 49 E 1169/2007 OS v Karviné 0,00 5 877,00 0,00
32 Ro 713/2006 OS v Karviné 24 335,00 23.05.06 47 E 261/2009 OS v Karviné 24 335,00 1 500,00

15 Bečková Marie 11 28 C 222/2009 OS v Karviné 11 278,00 2 029,00 21.11.09 9 249,00 630,00

16 Bečková Martina 15 34 Ro 772/2005 OS v Karviné 15 933,00 4 767,00 06.08.05 68 Ex 1934/08 ExÚ Karviná 11 166,00 630,00
28 C 747/2004 OS v Karviné 07.12.05 5 125,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 2 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

48 E 139/2006-3 OS v Karviné 01.04.06 3 650,00
48 E 139/2006-22 OS v Karviné 25.05.07 4 449,50 0,00
19 C 54/2007 OS ve Fr.-Místku 30 904,00 29.08.07 30 903,00 1 270,00
32 Ro 698/2008 OS v Karviné 6 633,00 863,00 17.12.08 5 770,00 630,00

17 Bek Michal a Viera 10 117 Ro 1271/2006 OS v Karviné 39 127,00 9 817,00 21.11.06 68 Ex 1947/07 ExÚ Karviná 28 110,00 1 210,00
32 Ro 250/2007 OS v Karviné 25 292,00 9 015,00 03.04.07 16 277,00 840,00
28 C 95/2005 OS v Karviné 30.11.05 5 200,00

18 Blinka Josef 4 28 C 336/2007 OS v Karviné 13 235,00 4 112,00 01.04.08 50 Nc 2346/09 ExÚ Plzeň 9 123,00 630,00
32 Ro 415/2008 OS v Karviné 32 422,00 8 305,00 01.05.08 24 117,00 1 130,00
19 C 201/2009 OS v Karviné 13 276,00 31.03.10 13 276,00 630,00

19 Břenková Zdeňka 9 66 C 210/2009 OS v Karviné 15 030,00 619,00 16.10.10 14 411,00 630,00
48 E 1137/2008 OS v Karviné 18 288,00 01.07.09 15 144,00

20 Březovják Radim a Monika 1 70 C 12/2009 OS v Karviné 50 817,00 1 141,00 17.06.09 49 676,00 2 020,00

21 Březovjáková Monika 1 70 C 35/2010 OS v Karviné 32 630,00 495,00 23.02.10 32 135,00 1 320,00
68 C 199/2009 OS v Karviné 21 184,00 873,00 17.11.09 20 311,00 850,00

22 Bubnová Viera 12 32 Ro 1679/2001 OS v Karviné 42 137,00 24 771,00 07.11.01 46 E 901/2002 OS v Karviné 2 967,00 1 580,00
34 Ro 1492/2003 OS v Karviné 19 532,00 7 901,00 04.12.03 11 631,00 630,00
28 C 551/2005 OS v Karviné 11 934,00 07.06.06 11 934,00 630,00
34 Ro 630/2004 OS v Karviné 15 628,20 25.05.04 15 628,20 660,00

2 33 Ro 1129/2007 OS v Karviné 9 591,00 1 435,00 26.06.07 8 156,00 630,00

23 Bukvic Vladimír 8 Ro 3313/95 OS v Karviné 5 213,00 05.03.96 5 213,00 530,00
Ro 1229/97 OS v Karviné 14 627,00 25.04.97 68 Ex 566/07 ExÚ Karviná 12 162,50 1 530,00

24 Cibík Jozef 21 30 C 193/97 OS v Karviné 20 914,00 26.09.98 68 Ex 1142/05 ExÚ Karviná 0,00 234 559,00 1 189,50
30 C 69/97 OS v Karviné 30.09.98 3 300,00
48 E 439/99 OS v Karviné 11.06.99 1 150,00
17 C 192/99 OS v Karviné 19 093,00 06.10.99 19 093,00 1 530,00
19 C 262/2001 OS v Karviné 36 981,00 28.01.02 36 981,00 2 130,00

30 30 C 188/96 OS v Karviné 10 700,00 28.11.96 10 700,00 1 030,00

25 Ciroková Ludmila 17 Ro 2329/97 OS v Karviné 12 209,00 26.07.97 38 E 59/98 OS v Karviné 0,00 7 998,00 0,00
32 Ro 961/2000 OS v Karviné 30 175,00 10.05.00 47 E 900/2001 OS v Karviné 27 577,00 2 716,00
33 Ro 1679/2001 OS v Karviné 112 259,00 63 837,00 07.05.02 125 E 362/2003 OS v Karviné 48 422,00 5 080,00
117 Ro 461/2003 OS v Havířově 82 821,00 38 896,00 13.05.03 125 E 949/2008 OS v Havířově 43 925,00 3 950,00

26 Corzová Libuše 13 32 Ro 1266/2005 OS v Karviné 7 779,00 3 026,00 29.11.05 16 Ex 12403/08 ExÚ Plzeň-jih 4 753,00 630,00
32 Ro 453/2006 OS v Karviné 22 071,00 3 791,00 03.05.06 18 280,00 830,00
33 Ro 74/2007 OS v Karviné 6 599,00 221,00 13.02.07 6 378,00 630,00
32 Ro 1159/2005 OS v Karviné 7 120,50 30.08.05 7 120,50 630,00
28 C 603/2004 OS v Karviné 01.11.04 5 125,00
49 E 1363/2004-3 OS v Karviné 05.01.05 3 650,00
49 E 1363/2004-18 OS v Karviné 19.11.05 1 072,50

27 Czyžová Marie 8 32 Ro 1255/2000 OS v Karviné 14 597,00 28.06.00 0,00 9 280,00 0,00

28 Čech Roman 6 28 C 832/2004-24 OS v Karviné 22 173,00 11 781,00 25.05.05 68 Ex 55/08 ExÚ Karviná 10 392,00 600,00

29 Červenka Radim a Anna 16 Ro 725/97 OS v Karviné 34 446,00 10.05.97 46 E 260/2009 OS v Karviné 34 446,00 2 366,00
28 C 578/2003 OS v Karviné 166 399,00 86 935,00 26.03.08 79 464,00 4 350,00
32 Ro 1423/99 OS v Karviné 28 475,00 23.10.99 68 Ex 59/07 ExÚ Karviná 28 475,00 1 998,00
21 C 177/2001 OS v Karviné 129 097,00 74 318,00 15.06.02 54 779,00 3 100,00

30 Červenka Radim 16 34 Ro 912/2002 OS v Karviné 1 839,60 02.11.02 1 839,60 630,00

15 28 C 124/2004 OS v Karviné 6 485,00 420,00 20.07.04 6 065,00 730,00
22 C 142/2002 OS v Karviné 16.10.02 5 100,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 3 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

48 E 17/2003-3 OS v Karviné 4.42003 3 650,00
48 E 17/2003-33 OS v Karviné 31.05.05 1 308,00

31 Češková Bohumila 2 28 C 181/2002 OS v Karviné 70 929,00 33 160,00 28.02.03 68 Ex 3691/08 ExÚ Karviná 23 968,00 2 260,00
33 Ro 453/2006 OS v Karviné 8 159,00 4 413,00 27.04.06 0,00 7 729,00 0,00
32 Ro 373/2005 OS v Karviné 17 769,00 25.05.05 17 625,68 740,00
32 Ro 1177/2005 OS v Karviné 2 037,00 07.09.05 2 037,00 630,00
18 C 112/2002 OS v Karviné 29.01.03 5 025,00
42 Co 811/2002 KS v Ostravě 29.01.03 2 275,00

32 Češková Dagmar a Roman 3 28 C 278/2004 OS v Karviné 38 035,00 20 114,00 03.09.04 16 Ex 5138/08 ExÚ Plzeň 0,00 47 290,00 0,00
28 C 386/2005 OS v Karviné 24 618,00 8 385,00 07.12.05 0,00 36 478,00 0,00
32 Ro 711/2005 OS v Karviné 47 228,00 14 520,00 16.08.05 0,00 49 394,00 0,00
32 Ro 526/2006 OS v Karviné 17 680,00 588,00 15.07.06 0,00 5 729,00 0,00
48 E 398/2004 OS v Karviné 22.12.05 186,15

33 Darda Kamil 4 70 C 514/2010 OS v Karviné 4 207,00 1 881,00 08.12.10 2 326,00 630,00

34 Dávid Ján a Emilia 6 Ro 4479/95 OS v Karviné 24 926,00 22.12.95 0,00 32 762,00 0,00
Ro 845/98 OS v Karviné 16 516,00 22.10.98 16 Ex 10747/08 ExÚ Plzeň 15 597,00 1 662,00
32 Ro 236/2000 OS v Karviné 5 349,00 01.04.00 5 349,00 530,00
33 Ro 882/99 OS v Karviné 52 858,00 06.10.99 52 843,00 3 218,00
38 E 502/97 OS v Karviné 01.07.97 1 150,00

35 Dávid Miroslav 3 70 C 363/2010 OS v Karviné 1 660,00 14.08.10 1 660,00 630,00
65 C 123/2010 OS v Karviné 8 989,00 201,00 08.01.11 8 788,00 630,00
28 C 550/2004 OS v Karviné 29.09.04 47 E 963/2006 OS v Karviné 5 125,00
48 E 100/2005-3 OS v Karviné 05.03.05 3 650,00
28 C 160/2005 OS v Karviné 18.08.05 4 650,00
48 E 100/2005-78 OS v Karviné 21.03.09 3 484,00 5 915,00

36 Dlouhá Kateřina a Tomáš 11 28 C 96/2007 OS v Karviné 34 340,00 654,00 05.12.07 68 Ex 1941/08 ExÚ Karviná 33 686,00 1 380,00

37 Dobrovolská Alžběta a Linkov Jiří 14 Ro 1136/96 OS v Karviné 16 031,00 23.04.96 0,00 7 550,00 0,00

38 Dohnal Pavel a Věra 2 Ro 470/97 OS v Karviné 26 468,00 18.07.97 47 E 1180/2000 OS v Karviné 2 064,00 2 412,00
20 C 44/2000 OS v Karviné 37 397,00 25.05.01 47 E 833/2003 OS v Karviné 37 397,00 3 192,00
21 C 49/2002 OS v Karviné 27 650,00 22 025,00 21.11.02 49 E 394/2007 OS v Karviné 4 492,00 1 160,00
33 Ro 1140/2001 OS v Karviné 3 658,00 11.08.01 48 E 488/2003 OS v Karviné 3 658,00 930,00

39 Doležalová Marcela 9 70 C 347/2010 OS v Karviné 16 700,00 30.06.10 16 700,00 700,00
28 C 95/2011 OS v Karviné 11 334,00 14.05.11 11 334,00 630,00
20 C 21/2011 OS v Karviné 23 807,00 967,00 21.06.11 22 840,00 950,00

40 Drevňáková Marie 15 33 Ro 1454/2006 OS v Karviné 4 335,00 2 049,00 24.10.06 0,00 2 726,00 630,00
33 Ro 935/2007 OS v Karviné 10 306,00 3 000,00 12.09.07 0,00 3 328,00 630,00
33 Ro 2422/2007 OS v Karviné 16 363,00 1 964,00 29.12.07 12 899,00 650,00
70 C 42/2009 OS v Karviné 20 904,00 637,00 10.04.09 20 267,00 840,00
28 C 117/2007 OS v Karviné 14.01.08 7 900,00
48 E 110/2009-37 OS v Karviné 17.03.10 15 489,00

41 Drobilič Jan 8 23 C 279/2001 OS v Karviné 179 765,00 132 761,00 11.10.02 16 Ex 12831/08 ExÚ Plzeň 0,00 42 206,00 0,00
28 C 254/2007 OS v Karviné 21.02.08 7 900,00
11 Co 726/2007 KS v Ostravě 21.02.08 6 600,00
70 C 262/2009 OS v Karviné 28 042,00 1 019,00 06.11.09 27 023,00 1 110,00
70 C 49/2010 OS v Karviné 25 156,00 28.04.10 25 156,00 1 040,00
64 C 6/2010 OS v Karviné 40 602,00 2 365,00 25.02.10 38 237,00 1 560,00
49 E 506/2008-19 OS v Karviné 08.08.09 2 801,00

42 Durica Vladimír t . 32 33 Ro 1610/2006 OS v Karviné 4 995,00 2 436,00 23.11.06 49 E 420/2009 OS v Karviné 1 830,00 930,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 4 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

42 Co 375/2006 KS v Ostravě 23.10.06 128 E 414/2009 OS v Karviné 9 875,00

43 Durica Vladimír a Ladislav 32 28 C 617/2005 OS v Karviné 23.10.06 5 125,00
47 E 21/2007-4 OS v Karviné 03.08.07 5 600,00
47 E 21/2007-82 OS v Karviné 06.06.08 4 821,00

44 Dušek Vlastimil a Ilona 6 33 Ro 314/2006 OS v Karviné 14 292,00 3 429,00 19.04.06 10 663,00 630,00
48 E 49/2006-26 OS v Karviné 06.06.07 9 504,00

45 Dvorský Pavel 12 34 Ro 1789/2004 OS v Karviné 8 100,00 3 307,00 07.01.05 3 188,00 630,00
33 Ro 1561/2005 OS v Karviné 7 934,00 5 082,00 26.11.05 2 852,00 630,00
32 Ro 787/2007 OS v Karviné 8 838,00 1 772,00 18.05.07 7 066,00 630,00
33 Ro 75/2008 OS v Karviné 5 758,00 1 175,00 14.02.08 4 583,00 630,00
32 Ro 1374/2008 OS v Karviné 22 620,00 303,00 07.01.09 22 317,00 930,00
70 C 32/2010 OS v Karviné 15 212,00 1 087,00 21.08.10 14 125,00 630,00
68 C 12/2009 OS v Karviné 16 743,50 25.03.09 16 743,50 700,00
28 C 39/2007 OS v Karviné 27.06.07 7 900,00

46 Dziamba Pavel a Hana 2 Ro 384/98 OS v Karviné 8 187,00 12.03.98 38 E 1278/98 OS v Karviné 0,00 41 666,00 0,00
32 Ro 668/99 OS v Karviné 6 574,00 23.04.99 48 E 134/2000 OS v Karviné 6 574,00 830,00
33 Ro 145/2001 OS v Karviné 79 592,00 63 547,00 29.05.01 49 E 81/2002 OS v Karviné 16 045,00 3 260,00
32 Ro 1062/2002 OS v Karviné 125 244,00 78 279,00 24.09.02 47 E 193/2008 OS v Karviné 46 965,00 5 420,00
33 Ro 632/2004 OS v Karviné 25 168,00 9 548,00 18.05.04 48 E 193/2008 OS v Karviné 15 620,00 1 300,00

1 34 Ro 1821/2005 OS v Karviné 9 840,00 251,00 08.04.06 46 E 228/2008 OS v Karviné 9 589,00 930,00

47 Dziambová Hana 1 32 Ro 973/2007 OS v Karviné 7 905,00 761,00 28.08.07 7 144,00 630,00
32 Ro 2160/2007 OS v Karviné 15 317,00 974,00 23.04.08 14 343,00 630,00
28 C 595/2005 OS v Karviné 15.02.06 1 100,00

48 Dziambová Hana 22 32 Ro 40/2008 OS v Karviné 21 053,00 575,00 26.03.08 20 478,00 870,00
28 C 48/2007 OS v Karviné 03.11.07 1 000,00
49 E 1219/2007-9 OS v Karviné 16.01.08 1 000,00
49 E 1219/2007-21 OS v Karviné 04.03.09 362,00

49 Džugová Rybana 3 32 Ro 571/2003 OS v Karviné 19 138,00 6 999,00 14.06.03 16 Ex 5874/09 ExÚ Plzeň 11 926,00 630,00
33 Ro 1596/2003 OS v Karviné 7 074,00 2 182,00 06.12.03 4 892,00 630,00
32 Ro 1673/2006 OS v Karviné 2 007,00 496,00 24.11.06 1 511,00 630,00
33 Ro 2475/2007 OS v Karviné 9 238,00 22.03.08 9 238,00 630,00
33 Ro 2733/2008 OS v Karviné 24 725,50 2 698,00 03.01.09 22 027,50 910,00
28 C 41/2005 OS v Karviné 17.05.06 1 100,00
48 E 845/2006 OS v Karviné 15.11.06 1 000,00

50 Ďuriš Miroslav a Radičová Iveta 13 Ro 501/96 OS v Karviné 16 975,00 27.03.96 6 425,00 1 038,00
Ro 2766/94 OS v Karviné 8 480,00 28.03.95 8 451,00 482,00

51 Escherová Barbara 1 70 C 211/2009 OS v Karviné 14 546,00 11 852,00 11.08.10 2 694,00 630,00
70 C 245/2010 OS v Karviné 47 954,00 6 088,00 05.10.11 41 866,00 1 830,00
66 C 41/2010 OS v Karviné 6 814,00 30.07.10 6 814,00 630,00
49 E 723/2008-22 OS v Karviné 08.09.09 432,00

52 Fako Tibor 5 34 Ro 2012/98 OS v Teplicích 8 982,00 11.05.00 68 Ex 443/09 ExÚ Karviná 8 982,00 630,00
12 C 165/2004 OS v Teplicích 4 375,10 13.10.05 4 375,10 630,00
15 C 2/96 OS v Karviné 24.01.98 2 725,00

53 Fančo Rudolf a Lidia 3 32 Ro 1173/2006 OS v Karviné 12 404,00 4 848,00 26.08.06 49 E 70/ 2008 OS v Karviné 7 556,00 930,00
33 Ro 715/2007 OS v Karviné 34 017,00 8 407,00 04.05.07 46 E 71/2008 OS v Karviné 25 610,00 1 860,00
33 Ro 2134/2007 OS v Karviné 1 500,00 12,00 07.02.08 47 E 569/2008 OS v Karviné 1 488,00 930,00
49 E 993/2005-23 OS v Karviné 10.08.06 48 E 1055/2006 OS v Karviné 18 221,00 370,00
49 E 993/2005-29 OS v Karviné 31.03.09 1 732,50

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 5 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

33 Ro 1212/2008 OS v Karviné 25 164,50 20.06.08 25 164,50 1 040,00

14 32 Ro 363/2008 OS v Karviné 845,00 31,00 07.06.08 49 E 976/2008 OS v Karviné 814,00 930,00
28 C 141/2006 OS v Karviné 28.10.06 48 E 976/2008 OS v Karviné 1 300,00

54 Ferko Radek a Žaneta 8 70 C 240/2010 OS v Karviné 25 908,00 8 483,00 27.08.10 17 425,00 830,00
28 C 344/2011 OS v Karviné 30 512,00 7 473,00 23 039,00 1 040,00

55 Fic Zbyněk a Sylva 8 34 Ro 38/2005 OS v Karviné 14 877,00 8 461,00 16.02.05 934,00 630,00
32 Ro 572/2005 OS v Karviné 31 646,00 13 963,00 29.04.05 17 683,00 1 010,00

56 Ficová Sylva 8 33 Ro 571/2005 OS v Karviné 11 999,00 3 199,00 18.05.05 8 800,00 630,00
33 Ro 369/2006 OS v Karviné 47 236,00 13 000,00 04.04.06 34 236,00 1 710,00
32 Ro 83/2007 OS v Karviné 15 727,00 861,00 15.02.07 14 866,00 630,00
32 Ro 778/2006 OS v Karviné 13 453,00 480,00 06.06.06 12 973,00 630,00

57 Ficová Romana 2 32 Ro 666/2008 OS v Karviné 16 798,00 27.06.08 16 Ex 5943/09 ExÚ Plzeň 16 798,00 700,00
70 C 14/2009 OS v Karviné 16 481,00 782,00 26.03.09 15 699,00 660,00
33 Ro 2746/2008 OS v Karviné 20 797,00 996,00 01.01.09 19 801,00 830,00
47 E 278/2007-4 OS v Karviné 18.04.07 5 600,00

58 Firla Alan 13 28 C 16/2006 OS v Karviné 13 526,00 5 586,00 01.08.06 16 Ex 13003/08 ExÚ Plzeň 7 940,00 630,00
33 Ro 1690/2006 OS v Karviné 37 618,00 29.12.06 37 618,00 1 540,00
32 Ro 1257/2006 OS v Karviné 10 089,00 6 871,00 10.10.06 3 218,00 630,00
28 C 548/2004 OS v Karviné 05.01.05 4 242,00
49 E 164/20058 OS v Karviné 30.03.05 3 650,00
23 C 280/2007 OS v Karviné 55 801,50 06.08.08 55 801,50 2 270,00

59 Flaxová Helena 13 32 Ro 307/2001 OS v Karviné 88 227,00 59 482,00 11.04.01 14 768,00 1 640,00
32 Ro 128/2003 OS v Karviné 55 579,00 30 398,00 14.03.03 25 181,00 1 530,00

60 Flaxová Helena a Stanislav 13 34 Ro 162/2005 OS v Karviné 54 285,00 19 684,00 08.03.05 46 E 1519/2008 OS v Karviné 34 601,00 2 850,00
32 Ro 524/2006 OS v Karviné 7 928,00 2 730,00 19.05.06 5 198,00 630,00
34 Ro 1602/2004 OS v Karviné 26 335,50 04.12.04 26 335,50 1 090,00

61 Forgáčová Marie 13 61 C 75/2009 OS v Karviné 15 256,00 594,00 01.12.09 0,00 747,00 0,00
70 C 318/2010 OS v Karviné 33 306,00 11 436,00 03.06.10 21 870,00 1 060,00

62 Gábor Josef a Iveta 11 28 C 675/2011 OS v Karviné 14 419,00 4 231,00 28.06.11 10 188,00 630,00

63 Gáborová Magdaléna 1 32 Ro 2226/2000 OS v Karviné 3 732,00 07.11.00 16 Ex 13181/08 ExÚ Plzeň 2 876,00 530,00
32 Ro 1495/2004 OS v Karviné 3 453,00 833,00 16.11.04 1 620,00 630,00
32 Ro 1281/2006 OS v Karviné 7 255,00 2 192,00 05.02.07 5 063,00 630,00
33 Ro 1431/2007 OS v Karviné 2 111,00 643,00 12.09.07 1 468,00 630,00
33 Ro 252/2008 OS v Karviné 1 672,00 230,00 27.06.08 1 442,00 630,00
33 Ro 831/2008 OS v Karviné 15 216,50 1 017,00 27.06.08 14 199,50 630,00

64 Gáborová Renáta 3 28 C 214/2006 OS v Karviné 3 659,00 1 236,00 02.11.06 46 E 777/2009 OS v Karviné 2 423,00 930,00
33 Ro 1256/2006 OS v Karviné 11 186,00 4 403,00 18.08.06 6 783,00 930,00
33 Ro 2002/2006 OS v Karviné 13 707,00 30.05.07 13 707,00 930,00
16 C 169/2008 OS v Karviné 22 988,50 2 702,00 30.01.09 20 286,50 1 300,00

65 Gančarčíková Lenka 1 18 C 272/2000 OS v Karviné 25 102,00 17 168,00 14.05.01 16 Ex 12832/08 ExÚ Plzeň 7 034,00 530,00
33 Ro607/2003 OS v Karviné 31 118,00 15 278,00 26.06.03 15 840,00 790,00
33 Ro 1354/2004 OS v Karviné 57 900,00 21 717,00 22.12.04 36 183,00 1 630,00
16 C 281/2001 OS v Karviné 27.02.02 5 025,00
46 E 1035/2002-2 OS v Karviné 26.10.02 3 650,00

20 34 Ro 333/2005 OS v Karviné 15 541,00 359,00 06.04.05 15 182,00 650,00
32 Ro 220/2006 OS v Karviné 3 847,00 11.03.06 3 847,00 630,00
33 Ro 510/2005 OS v Karviné 3 326,50 29.04.05 3 326,50 630,00
28 C 479/2003 OS v Karviné 03.10.03 4 950,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 6 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

47 E 478/2004 OS v Karviné 19.11.05 2 223,50

66 Gaśová Vlasta 5 33 Ro 272/2003 OS v Karviné 21 563,00 10 159,00 26.08.03 16 Ex 6031/09 ExÚ Plzeň 0,00 12 628,22 0,00
34 Ro 767/2004 OS v Karviné 26 570,00 8 624,00 13.07.04 6 721,00 810,00
33 Ro 1294/2004 OS v Karviné 15 368,50 11.11.04 15 368,50 650,00
15 C 101/2002 OS v Karviné 30.10.02 1 000,00

67 Gavlák Jaroslav 4 70 C 80/2006 OS v Karviné 10 562,00 4 472,00 27.08.09 6 090,00 630,00
70 C 440/2010 OS v Karviné 38 045,00 14 299,00 24.09.10 23 746,00 1 090,00
28 C 102/2011 OS v Karviné 29 645,00 9 979,00 20.08.11 19 666,00 910,00
47 E 744/2009-32 OS v Karviné 23.03.11 1 780,00
28 C 56/2009 OS v Karviné 20.05.09 7 900,00
47 E 744/2009-7 OS v Karviné 19.09.09 5 600,00

68 Gažiová Mária 11 70 C 317/2010 OS v Karviné 35 638,00 9 558,00 29.06.10 26 080,00 1 220,00
28 C 238/2011 OS v Karviné 29 623,00 5 046,00 19.07.11 24 577,00 1 070,00
28 C 52/2009 OS v Karviné 14.07.09 1 000,00

69 Geršl Marcel 62 63 C 13/2009 OS v Karviné 11 210,00 20.05.09 8 177,00 630,00

70 Gilowski Rostislav 46 33 Ro 1037/2007 OS v Karviné 5 940,00 1 533,00 24.08.07 16 Ex 10948/08 ExÚ Plzeň 4 407,00 630,00
47 E 742/2006-27 OS v Karviné 28.11.07 1 376,50
28 C 188/2006 OS v Karviné 13.07.06 1 100,00
47 E 742/2006-4 OS v Karviné 04.01.07 1 000,00

71 Glacová Růžena 20 Ro 1180/97 OS v Karviné 28 620,00 01.08.97 0,00 39 346,00 0,00
32 Ro 594/2002 OS v Karviné 12 958,00 311,00 03.07.02 47 E 902/2002 OS v Karviné 0,00 19 240,00 0,00
32 Ro 2000/2001 OS v Karviné 104 538,00 50 863,00 28.11.01 47 E 955/2007 OS v Karviné 53 675,00 4 270,00
32 Ro 1595/2003 OS v Karviné 4 899,00 1 937,00 11.12.03 47 E 354/2004 OS v Karviné 2 962,00 930,00

7 34 Ro 1069/2004 OS v Karviné 6 849,00 89,00 08.09.04 46 E 953/2007 OS v Karviné 6 760,00 930,00
32 Ro 163/2005 OS v Karviné 5 740,00 127,00 01.04.05 47 E 954/2007 OS v Karviné 5 613,00 930,00
32 Ro 1937/2005 OS v Karviné 4 443,00 189,00 09.02.06 48 E 953/2007 OS v Karviné 4 254,00 930,00
32 Ro 429/2007 OS v Karviné 4 932,00 12.06.07 49 E 953/2007 OS v Karviné 1 260,00 930,00
33 Ro 124/2008 OS v Karviné 1 497,00 01.04.08 1 497,00 630,00
28 C 531/2004 OS v Karviné 25.05.05 1 000,00
47 E 805/2005-3 OS v Karviné 08.10.05 1 000,00
47 E 805/2005-34 OS v Karviné 03.01.07 2 998,50

72 Glas Marek 3 28 C 499/2005 OS v Karviné 33 297,00 7 544,00 27.04.06 0,00 19 956,00 0,00
33 Ro 312/2006 OS v Karviné 37 162,00 11 052,00 27.06.06 0,00 28 242,00 0,00
16 C 208/2005 OS v Karviné 11 393,00 29.11.05 1 098,00 630,00
49 E 1294/2004-38 OS v Karviné 27.05.06 7 236,00

73 Herák Ivan a Emília 2 Ro 1261/95 OS v Karviné 2 356,00 22.04.95 68 Ex 00082/07 ExÚ Karvina 0,00 28 503,00 0,00
Ro 376/98 OS v Karviné 17 011,00 27.05.98 0,00 189 243,00 0,00

3 19 C 217/2005 OS v Karviné 5 955,00 12.04.06 5 955,00 630,00

1 33 Ro 362/2003 OS v Karviné 69 218,00 38 933,00 17.04.03 0,00 250 458,00 0,00
28 C 463/2005 OS v Karviné 30 442,00 8 340,00 16.05.06 22 102,00 460,00
28 C 433/2004 OS v Karviné 30 380,00 11 580,00 09.11.04 18 800,00 990,00
32 Ro 1029/2006 OS v Karviné 44 272,00 2 381,00 16.08.06 41 891,00 1 710,00
32 Ro 107/2007 OS v Karviné 53 227,00 1 254,00 26.09.07 51 973,00 2 110,00
28 C 207/2008 OS v Karviné 70 232,00 12.11.08 70 232,00 2 840,00
33 Ro 1477/2008 OS v Karviné 16 029,50 1 862,00 10.09.08 14 167,50 630,00

3 33 Ro 877/2008 OS v Karviné 196 926,00 173 310,00 06.05.08 23 616,00 1 400,00

1 32 Ro 1430/2007 OS v Karviné 1 958,00 599,00 14.08.07 1 359,00 630,00
32 Ro 125/2008 OS v Karviné 20 866,00 7 871,00 05.03.08 12 995,00 740,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 7 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

70 C 276/2009 OS v Karviné 29 696,00 13 050,00 01.12.09 16 646,00 910,00
70 C 340/2010 OS v Karviné 32 067,00 12 573,00 03.07.10 19 494,00 1 040,00
28 C 103/2011 OS v Karviné 16 415,00 2 710,00 13 705,00 630,00
28 C 373/2007-9 OS v Karviné 29.01.08 1 000,00
50 E 201/2009-5 OS v Karviné 15.04.09 1 000,00
50 E 201/2009-26 OS v Karviné 19.12.09 8 046,00

74 Holčáková Radka 9 34 Ro 955/2005 OS v karviné 10 122,00 3 147,00 12.07.05 16 Ex 5428/08 ExÚ Plzeň 6 975,00 630,00
32 Ro 314/2006 OS v Karviné 22 180,00 6 622,00 22.03.06 15 558,00 790,00
33 Ro 686/2007 OS v Karviné 52 012,00 13 358,00 29.11.07 38 654,00 1 780,00
33 Ro 2591/2007 OS v Karviné 55 175,00 8 329,00 01.02.08 46 846,00 2 070,00
28 C 229/2006 OS v Karviné 27.09.06 5 125,00
32 Ro 1473/2008 OS v Karviné 4 592,00 241,00 23.07.09 3 295,00 630,00

75 Chrobok Tadeáš 3 28 C 30/2008 OS v Karviné 10 475,00 2 093,00 07.06.08 68 Ex 321/10 ExÚ Karviná 8 382,00 630,00
28 C 230/2008 OS v Karviné 46 147,00 15 645,00 27.11.08 30 502,00 1 250,00
70 C 20/2009 OS v Karviné 51 292,00 1 065,00 09.06.09 50 227,00 2 040,00
28 C 183/2007 OS v Karviné 31.10.07 7 900,00
47 E 996/2008-6 OS v Karviné 24.09.08 5 600,00
47 E 996/2008-28 OS v Karviné 06.06.09 11 066,00
70 C 56/2010 OS v Karviné 28 147,00 413,00 17.03.10 27 734,00 1 140,00
62 C 6/2010 OS v Karviné 7 994,00 128,00 03.03.10 7 866,00 630,00

76 Jurášková Marie 18 Ro 4359/98 OS v Karviné 17 961,00 05.01.99 68 Ex 669/2006 ExÚ Karviná 17 961,00 1 530,00
32 Ro 1834/2000 OS v Karviné 105 895,00 67 647,00 13.09.00 38 246,00 2 293,00
15 C 146/2002 OS v Karviné 114 147,00 48 351,00 24.01.05 65 796,00 3 190,00
28 C 673/2003 OS v Karviné 46 351,00 10 614,00 14.01.04 35 737,00 1 560,00
28 C 337/2004 OS v Karviné 14 727,00 396,00 02.06.05 14 331,00 630,00
28 C 138/2005 OS v Karviné 29 903,00 541,00 05.11.05 29 362,00 1 220,00
28 C 109/2006 OS v Karviné 31 524,00 28.06.06 31 524,00 1 290,00
28 C 85/2007 OS v Karviné 33 246,00 590,00 22.08.07 46 E 172/2009 OS v Karviné 32 656,00 2 010,00
33 Ro 1132/2008 OS v Karviné 23 961,00 04.12.08 47 E 172/2009 OS v Karviné 23 961,00 1 470,00
33 Ro 43/2008 OS v Karviné 7 399,00 583,00 12.02.08 46 E 173/2009 OS v Karviné 6 816,00 930,00
70 C 7/2009 OS v Karviné 10 243,00 491,00 05.03.09 9 752,00 630,00
33 Ro 2783/2008 OS v Karviné 1 902,00 105,00 31.12.08 1 797,00 630,00
28 C 56/2001 OS v Karviné 25.07.01 48 E 172/2009 OS v Karviné 5 025,00
49 E 1242/2001-3 OS v Karviné 14.04.03 3 650,00
49 E 1242/2001-92 OS v Karviné 18.06.08 5 653,00 5 170,00

77 Kawuloková Jiřina 2 32 Ro 1211/2000 OS v Karviné 7 072,00 08.09.00 68 Ex 2340/07 ExÚ Karviná 7 072,00 530,00
32 Ro 1002/2002 OS v Karviné 6 047,00 27.09.02 0,00 6 047,00 630,00
28 C 78/2004 OS v Karviné 46 189,00 11 421,00 29.05.04 34 768,00 1 720,00
32 Ro 1642/2005 OS v Karviné 42 862,00 21.02.06 42 862,00 1 750,00
34 Ro 307/2005 OS v Karviné 20 578,00 9 862,00 19.08.05 10 716,00 630,00
32 Ro 1752/2005 OS v Karviné 25 540,00 5 976,00 07.03.06 19 564,00 930,00
34 Ro 1618/2005 OS v Karviné 24 454,00 21.02.06 24 454,00 1 010,00
28 C 413/2002 OS v Karviné 10.09.03 5 125,00
46 E 994/2004-3 OS v Karviné 13.10.04 3 650,00
46 E 994/2004-19 OS v Karviné 14.12.05 3 284,50

78 Kovařčíková Helena 1 32 Ro 1186/2003 OS v Karviné 52 859,00 11 501,00 21.10.03 51 E 810/2005 OS v Karviné 0,00 11 599,00 0,00
34 Ro 462/2004 OS v Karviné 27 879,00 7 228,00 14.05.04 48 E 421/2006 OS v Karviné 20 651,00 1 510,00
33 Ro 37/2005 OS v Karviné 60 179,00 16 134,00 08.02.05 44 045,00 2 130,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 8 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

32 Ro 171/2006 OS v Karviné 40 980,00 10 066,00 02.03.06 30 914,00 1 440,00
32 Ro 341/2005 OS v Karviné 9 682,00 38,00 07.04.05 9 644,00 630,00
47 E 797/2004 OS v Karviné 11.08.04 3 650,00

79 Kučerová Iveta 11 34 Ro 1195/2004 OS v Karviné 0,00 8 593,00 05.10.04 16 Ex 6166/09 ExÚ Plzeň 0,00 8 593,00 630,00
34 Ro 1140/2005 OS v Karviné 7 096,00 5 605,00 30.08.05 1 491,00 630,00
32 Ro 648/2006 OS v Karviné 4 511,00 605,00 10.05.06 3 906,00 630,00
32 Ro 428/2007 OS v Karviné 25 887,00 7 348,00 04.04.07 18 539,00 930,00
33 Ro 79/2008 OS v Karviné 57 258,00 16 480,00 14.02.08 40 778,00 2 010,00
28 C 53/2009 OS v Karviné 26.06.09 7 900,00
70 C 281/2009 OS v Karviné 57 128,00 22 405,00 16.09.09 34 723,00 1 730,00
70 C 407/2010 OS v Karviné 63 965,00 23 755,00 02.12.10 40 210,00 2 010,00
28 C 235/2011 OS v Karviné 25 097,00 5 397,00 03.05.11 19 700,00 890,00

80 Molnár Teodor 13 33 Ro 923/2003 OS v Karviné 27 759,00 14 202,00 23.09.03 49 E 1228/2009 OS v Karviné 13 557,00 1 310,00

81 Molnár Teodor a Sylvie 13 28 C 473/2004 OS v Karviné 66 752,00 22 726,00 10.08.04 50 E 1228/2009 OS v Karviné 35 226,00 3 200,00
46 E 910/2002-36 OS v Karviné 17.08.06 3 725,00
46 E 910/2002-73 OS v Karviné 23.04.08 2 244,00

82 Molnárová-Jahnlová Sylvie 13 28 C 472/2005 OS v Karviné 26 012,00 07.01.06 15 606,00 1 070,00
46 E 1069/2007 OS v Karviné 26 012,00 22.12.07 520,00
33 Ro 1549/2005 OS v Karviné 7 357,00 16.11.05 0,00 853,00 630,00
47 E 1070/2007 OS v Karviné 7 357,00 28.12.07 300,00
32 Ro 139/2006 OS v Karviné 29 643,00 28.02.06 27 738,00 1 220,00
33 Ro 93/2007 OS v Karviné 19 420,00 310,00 30.03.07 19 110,00 800,00
28 C 3/2008 OS v Karviné 25 661,00 707,00 30.04.08 24 954,00 1 030,00
22 C 188/2008 OS v Karviné 14 180,00 1 644,00 22.10.08 12 536,00 630,00

83 Novotná Emília 40 32 Ro 1825/2000 OS v Karviné 25 683,00 16 446,00 26.09.00 48 E 912/2001 OS v Karviné 7 237,00 2 050,00
34 Ro 447/2002 OS v Karviné 134 475,00 68 007,00 15.06.02 50 E 888/2002 OS v Karviné 66 468,00 6 180,00
28 C 101/2004 OS v Karviné 41 848,00 13 196,00 09.06.04 50 E 171/2006 OS v Karviné 28 652,00 2 240,00
32 Ro 1476/2002 OS v Karviné 3 163,90 03.12.02 46 E 172/2006 OS v Karviné 3 163,90 930,00
21 C 57/2001 OS v Karviné 01.08.01 48 E 172/2006 OS v Karviné 4 025,00
47 E 1315/2001 OS v Karviné 23.02.02 6 950,00

84 Onodi Tetyana 1 28 C 808/2004 OS v Karviné 68 624,00 20 094,00 24.10.06 48 530,00 2 280,00
28 C 297/2003 OS v Karviné 132 767,00 75 190,00 17.09.03 57 577,00 3 350,00

85 Podhrazký Josef 13 32 Ro 1346/2001 OS v Karviné 20 228,00 15 506,00 13.09.01 0,00 20 960,00 0,00
32 Ro 709/2002 OS v Karviné 39 195,00 10 802,00 18.07.02 15 499,00 1 350,00
32 Ro 633/2004 OS v Karviné 122 606,00 39 912,00 24.06.04 82 694,00 3 660,00
34 Ro 896/2005 OS v Karviné 100 067,00 23 851,00 08.07.05 76 216,00 3 430,00
32 Ro 174/2006 OS v Karviné 38 954,00 1 830,00 04.03.06 37 124,00 1 520,00
34 Ro 1267/2005 OS v Karviné 4 193,00 28.04.06 4 193,00 630,00
28 C 329/2002 OS v Karviné 10.05.03 1 100,00

19 55 Ro 333/2008 OS v Ml.Boleslavi 1 327,00 51,00 10.05.08 1 276,00 630,00
28 C 628/2005 OS v Karviné 24.01.06 1 000,00
46 E 251/2006-3 OS v Karviné 25.04.06 1 000,00
46 E 251/2006-18 OS v Karviné 15.03.07 1 488,00

86 Potyka Bogdan a Pavlína 10 33 Ro 776/2005 OS v Karviné 2 063,00 24.06.05 68 Ex 1944/08 ExÚ Karviná 0,00 2 063,00 930,00
28 C 393/2006 OS v Karviné 17 185,00 5 672,00 10.05.07 11 513,00 630,00
28 C 341/2007 OS v Karviné 38 354,00 10 803,00 23.01.08 27 551,00 1 360,00
33 Ro 827/2008 OS v Karviné 25 705,00 14 056,00 04.08.09 48 E 788/2009 OS v Karviné 11 649,00
28 C 18/2009 OS v Karviné 20 086,00 05.08.09 20 086,00 830,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha: Příloha č. 1 k usnesení - Seznam postoupených pohledávek 9 z 9

pč. příjmení a jméno Karviná - ulice a č.p. č.b. č. exekuč. titulu soud
pro částku v 

Kč

z toho 
kapitalizovaný 
popl.z prodl.a 
úroky z prodl.           

v Kč

datum PM 
exekuč. titulu

č.j. VR/exekuce soud/ExÚ
základní dluh                
- k 28.02.2012    

v Kč

popl.z prodl.a 
úroky z prodl. 

vyčíslené                
po úhradě 
zákl.dluhu           

- k 28.02.2012          
v Kč 

náklady 
řízení              
v Kč

70 C 310/2009 OS v Karviné 35 401,00 14 119,00 30.01.10 21 282,00 1 090,00
62 C 14/2009 OS v Karviné 18 711,00 1 130,00 04.08.09 17 581,00 730,00
28 C 223/2007 OS v Karviné 11.04.08 50 E 368/2009 OS v Karviné 11 992,00

87 Varga Jiří 23 33 Ro 1309/2004 OS v Karviné 24 500,00 8 079,00 15.10.04 68 Ex 664/06 ExÚ v Karviné 16 421,00 760,00
28 C 52/2005 OS v Karviné 12.07.05 5 125,00
49 E 802/2005-3 OS v Karviné 28.09.05 3 650,00
49 E 802/2005-21 OS v Karviné 01.03.06 1 723,50
28 C 60/2006 OS v Karviné 28 936,00 10 207,00 19.08.06 18 729,00 930,00
32 Ro 160/2007 OS v Karviné 58 136,00 17 165,00 11.04.07 40 971,00 1 810,00
16 C 125/2008 OS v Karviné 32 005,00 1 775,00 27.09.08 30 230,00 1 240,00

Součty 4 997 797,48 1 186 796,22 618 860,65

……………………………………………………………… …………………………………………………………
Tomáš Hanzel Jiří Hasalík
primátor města Karviné postupník
postupitel

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha: Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1385



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 1 / 2

Obecně závazná vyhláška

č. x/2012 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné

Schváleno: 13.03.2012

Účinnost: 01.04.2012

Zpracovatel: Odbor organizační 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 13.03.2012 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato vyhláška upravuje termín a podmínky provádění speciální ochranné deratizace
1

na území 

města Karviné (dále jen území města).

Článek 2
Provádění deratizace

2.1 Na základě zvýšeného výskytu potkana obecného (Rattus norvegicus) se k ochraně zdraví před 

vznikem a šířením infekčních onemocnění nařizuje na území města provedení speciální 

ochranné deratizace.

2.2 Speciální ochranná deratizace bude provedena na území města dvakrát v průběhu roku 2012, a 

to v době od 01.04. do 30.04. a  od 01.09. do 30.09.

2.3 Speciální ochrannou deratizaci zajistí a provedou osoby stanovené zvláštním právním 

předpisem.
2

Článek 3
Kontrola

3.1 Kontrolou dodržování povinností uvedených v této vyhlášce jsou pověřeni zaměstnanci Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné a strážníci Městské policie Karviná.

                                                     
1

§ 55 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2

§ 57odst. 2 a § 58 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1392

dlouha
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 2 / 2

Článek 4
Sankce

4.1 Porušení této vyhlášky lze postihovat podle zvláštních právních předpisů.
3

Článek 5
Účinnost

5.1 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.04.2012 a pozbývá platnosti dnem 31.12.2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

                                                     
3

§ 58 odst. 4 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 46 
odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1392



 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO                                       Příloha č. 1 k usnesení   
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady soutěže Vánoce v Karviné v rámci Programu podpory malého a středního podnikání a 
zaměstnanosti ve městě – podprogramu 2. 3. 4 Propagace malého a středního podnikání Strana 1 / 1 

 

Zásady, 
kterými se mění Zásady soutěže Vánoce v Karviné v rámci Programu podpory malého a 
středního podnikání a zaměstnanosti ve městě – podprogramu 2. 3. 4 Propagace malého a 
středního podnikání 

Schváleno: 13.03.2012 
Účinnost: 14.03.2012 
Zpracovatel: Odbor organizační 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 13.3.2012 tyto Zásady, kterými se mění Zásady soutěže 
Vánoce v Karviné v rámci Programu podpory malého a středního podnikání a zaměstnanosti ve městě 
– podprogramu 2. 3. 4 Propagace malého a středního podnikání (dále jen Zásady): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Těmito Zásadami, se mění Zásady soutěže Vánoce v Karviné v rámci Programu podpory 
malého a středního podnikání a zaměstnanosti ve městě – podprogramu 2. 3. 4 Propagace 
malého a středního podnikání schválené usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 790 ze 
dne 13.9.2005, které jsou evidovány pod č. 4/2005, způsobem uvedený v čl. 2 těchto Zásad. 

Článek 2 
Změna Zásad soutěže Vánoce v Karviné v rámci Programu podpory malého a středního 

podnikání a zaměstnanosti ve městě – podprogramu 2. 3. 4 Propagace malého a středního 
podnikání 

2.1 V článku 2 odst. 2 se text „odbor správy majetku, oddělení rozvoje“ nahrazuje textem „Odbor 
rozvoje, oddělení strategií a plánování“. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné č……….ze dne 13.3.2012 
a nabývají účinnosti dnem 14.3.2012. 

Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1393



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSV ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Anděla Řeháková, r. Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSV z 01.09.2010, č. p. 871/ č. b. 54,

žádost z 26.01.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Božena Valová, r. Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSV z 20.07.2011, č. p. 871/ č. b. 82,

žádost z 27.01.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Božena Jurasová, r. Karviná-Nové Město, ul. U Svobodáren, 

OSV z 07/2011, č. p. 1300/ č. b. 107,

žádost z 01.02.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Stanislav Václavek, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSV z 28.02.2011, č. p. 814/ č. b. 3,

žádost z 01.02.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 1.3.2012

0+1 1.3.2012

1+1 1.3.2012

0+1 1.3.2012

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1399



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1400



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1400



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1402



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1402



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor rozvoje

-370 000,00

Odbor organizační

370 000,00

-80 000,00

80 000,00

0,00 0,00

Text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

přesun z výdajů určených na údržbu za účelem posílení

provozních výdajů-revize

přesun z výdajů určených na cestovní ruch do rozpočtu Odboru 

organizačního za účelem posílení výdajů na repre a dary

přesun výdajů z rozpočtu Odboru rozvoje za účelem posílení výdajů 

na repre a dary-zajištění propagační činnosti

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1407



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení  

Vážený pane ministře, 
 
dovolte nám, abychom se tímto připojili ke stanovisku obcí na Mělnicku a důrazně požadovali 
zastavení všech aktivit směřujících k zahájení průzkumných prací pro těžbu ložiska černého uhlí 
metodou zplyňování v katastru obcí Karviná, Dětmarovice a Petrovice. 
 
K této žádosti nás vede naše dlouholetá zkušenost s průběhem všech důlních i přípravných prací a 
jejich devastační účinek na trvale udržitelný rozvoj našeho města. Naše vstřícnost ke společenským 
potřebám tohoto státu již dosáhla vrcholu, když se jako představitelé všech občanů města aktuálně 
snažíme s těžební organizací (OKD, a.s.) dohodnout na dalším postupu těžby na území města, která 
bude muset proběhnout zřejmě za souběžného zničení celé jedné městské části, důlními vlivy 
doposud nedotčené. Jde o lokalitu Staré Město, historicky významnou městskou část, s kulturně 
historickými památnými objekty a s cca sedmi stovkami obyvatel a s významnou průmyslovou zónou 
Nové Pole, rozvíjenou za pomoci státu po roce 1995 s cca 2 tisíci nově vzniklými pracovními místy.  
  
Nám, jako voleným politikům, je velmi obtížné vysvětlovat občanům, že v zájmu ekonomických aktivit 
těžařské firmy a tím i udržení pracovních míst, je třeba obětovat další kus území města, beztak již ze 
dvou třetin vlastní rozlohy (35 z 54 km2) katastrálních území města) těžbou postižené se všemi 
negativními projevy: tj. s poklesy povrchu v řádech desítek metrů, zničením infrastruktury, 
průmyslovými stavbami a povrchově vedenou infrastrukturou, s narušením možností dopravního 
spojení poddolováním všech komunikací s okolním teritoriem – trať Bohumín–Žilina a znemožnění 
výstavby moderního spojovacího koridoru a tím i odklonění zásadních spojů typu Pendolino, či 
RegioJet, odříznutí silničního napojení na rychlostní komunikace odkloněním mimo Karvinou na 
Český Těšín v případě R68 a na Bohumín u D1, jinak by muselo být okresní (a také průmyslové, 
univerzitní a  lázeňské město) na tyto komunikace napojeno přímo, s odvaly zemin s otevřenými 
skládkami hlušin, s prašností při transportech uhlí i hlušin při dobývání více než 4,5 mil. tun uhlí 
ročně, vytváření bezodtokých kotlin vystouplých spodních vod, atd., tedy devastace krajiny, nikoliv 
jednotlivých objektů či lokalit.  
 
Do této situace, kdy nemáme ukončeno jednání o budoucí podobě územního plánu statutárního 
města Karviné, kdy ještě nejsou stanovena pravidla pro následujících dvacet let rozvoje města, 
přichází aktivita firmy Wildhorse Energy CZ. s.r.o., která ve svém důsledků ohrožuje vše doposud 
rozjednané a dotýká se přímo desetitisíců lidí na prozkoumávaném území. Jde o území cca 4,5 km2, 
kde má trvalý pobyt 21 tis. obyvatel města v souvislé sídlištní zástavbě se zásadní městskou 
infrastrukturou, lázeňským objektem, průmyslovými objekty, apod. 
 
Realizace výše uvedených průzkumných a následných těžebních činností by zásadním způsobem 
znemožnila plnit nejzákladnější poslání existence obce, tedy že, citujeme: „Obec pečuje o všestranný 
rozvoj svého území a o potřeby svých občanů; při plnění svých úkolů chrání též veřejný zájem.“ (§ 2 
odst. 2 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).  
 
Ve fázi průzkumu předmětného území může docházet k socioekonomickým a psychickým vlivům na 
dotčené obyvatelstvo spočívající především v nejistotě následného vývoje budoucího dolování. 
Občané města budou mít oprávněnou obavu z poškození majetku a ztráty svého obydlí v důsledku 
poddolování, které je spojeno i s nutností stěhování, změny životního stylu a změny dosavadního 
sociálního prostředí, včetně sousedů a přátel, kteří dosud sdíleli sousedské vztahy a sousedské 
vazby. V této fázi může dojít k hromadnému stěhování obyvatelstva ze strachu před budoucností do 
jiných lokalit mimo město Karviná a tím dojde k hospodářskému úpadku města. Zároveň se tím změní 
poměr mezi pracujícím obyvatelstvem a nepřizpůsobivým, což bude mít za následek zvýšení 
kriminality a tím i další odliv obyvatel. Vše přinese náklady na udržení pořádku a nárůst vyplácení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1410



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 

především nepojistných dávek.  
 
Nemusíme zdůrazňovat nemožnost plnění dalších zákonných povinností orgánů obce, protože 
v našem případě nelze dlouhodobě strategicky zajistit rozvoj obce, a to trvale udržitelný, současně 
uspokojovat prioritně potřeby 60 tisíc občanů obce, kdy současně přesně toto chápeme jako 
nejvyšší veřejný zájem, a proto nás naši občané zvolili. Tento náš názor podporuje i surovinová 
politika v oblasti nerostných surovin a jejich zdrojů, kde je jasně stanoveno, že stát dbá o šetrné 
využívání přírodních nerostných zdrojů a ochranu nerostného bohatství. Tato zásada je opisem článku 
7 Ústavy ČR. Šetrným využíváním nerostných surovin se rozumí povinnost hospodárně využívat 
nerostné zdroje s ohledem na zachování přiměřeně obdobných možností i pro budoucí generace.  
 
Nechápeme, proč stát potřebuje stanovit průzkumné území, které je dle vyjádření žadatele 
zmapováno a bude potřeba pro vyhodnocení tohoto území realizovat 1 až 2 vrty. Opravdu je toto 
území již dobře zmapováno? Není to jen záměr žadatele mít přednostní právo při stanovení 
dobývacího prostoru? Chceme upozornit i na zákon č. 62/1988 Sb., České národní rady o 
geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů, který jasně stanoví, že stanovení průzkumného 
území se zamítne zejména v případě, že průzkum je v rozporu se státní surovinovou politikou, státní 
politikou životního prostředí, zájmy obrany státu, zahraničními závazky státu nebo pokud další 
veřejný zájem převýší zájem na dalším průzkumu a následném využití výhradního ložiska. Kromě 
výše uvedeného, případné zplynování uhlí by nepřineslo v našem regionu udržení tak potřebných 
pracovních míst. 
 
 
Vážený pane ministře,  
 
vysoce si ceníme Vašeho přístupu, kdy na rozdíl od předchozích vládních reprezentací skutečně 
projevujete zájem o problematiku našeho, tak těžce zkoušeného regionu, ať už jde o snahu alespoň 
částečně snížit znečišťování ovzduší, či snahu pomoci při budování nových dopravních řešení – 
obchvatů center měst. Proto na Vás znovu apelujeme, zastavte průzkumné práce pro nové formy 
dobývání černého uhlí. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel 
primátor města Karviné 

 
 
 
 
 
 
 
Dne 21. února 2012 bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č....    jako stanovisko Rady 
města Karviné ke stanovení průzkumného území  na katastru statutárního města Karviné. 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1410



Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412

dlouha
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412

dlouha
Textový rámeček



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

1/1 013 0000 02 Software - Odbor školství a kultury 327 000,00 Kč

1/2 013 0000 14 Software - Kancelář tajemníka 22 515 925,19 Kč

1/3 013 0000 15 Software - Městská policie Karviná 805 892,19 Kč

Software 23 648 817,38 Kč

1/4 018 0000 02 Majetek OŠ - dotace 94 761,20 Kč

1/5 018 0000 08 Majetek klubů důchodců 12 293,00 Kč

1/6 018 0000 11 Drobný dlouhodobý majetek - Odbor vnitřních věcí 73 888,00 Kč

1/7 018 0000 14 Drobný dlouhodobý majetek - Kancelář tajemníka 3 036 420,17 Kč

1/8 018 0000 15 Drobný dlouhodobý majetek - Městská policie Karviná 422 282,00 Kč

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 3 639 644,37 Kč

1/9 019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OMH 4 319 938,00 Kč

1/10 019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OŽP 123 384,60 Kč

1/11 019 0000 05 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OŽÚPSŘ 5 661 531,80 Kč

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 104 854,40 Kč

1/13 021 1000-8000 01 Stavby - OMH 2 645 692 042,78 Kč

1/14 021 1000-8000 02 Stavby - OŠK 269 922 124,38 Kč

1/15 021 1000-8000 06 Stavby - Odbor správy majetku 472 128 201,02 Kč

1/16 021 1000-8000 08 Stavby - Odbor sociálních věcí 5 026 483,50 Kč

1/17 021 1000-8000 11 Stavby - Odbor vnitřních věcí 425 438 241,50 Kč

1/18 021 1000-8000 15 Stavby - Městská policie Karviná 9 696 807,00 Kč

Stavby 3 827 903 900,18 Kč

1/19 022 00030-0070 01 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OMH 10 739 842,09 Kč

1/20 022 00030-0070 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OŠK 27 193 773,92 Kč

1/21 022 00030-0070 08 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OSV 920 830,00 Kč

1/22 022 00030-0070 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OVV 17 336 955,35 Kč

1/23 022 00030-0070 14 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - KT 23 019 076,45 Kč

1/24 022 00030-0070 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - MPK 18 226 805,39 Kč

Samostatné movité věci a soubory movitých věci 97 437 283,20 Kč

1/25 028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OMH 8 385 507,23 Kč

1/26 028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OŠK 29 353 834,98 Kč

1/27 028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSV 817 754,49 Kč

1/28 028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OVV 26 897 682,72 Kč

1/29 028 0000 14 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - KT 12 828 272,71 Kč

1/30 028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MPK 4 825 464,17 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 83 108 516,30 Kč

2/1 031 3000-8000 01 Pozemky - Odbor místního hospodářství 215 723 727,16 Kč

2/2 031 3000-8000 02 Pozemky - Odbor školství a kultury 26 040 999,30 Kč

2/3 031 3000-8000 06 Pozemky - Odbor správy majetku 30 442 483,50 Kč

2/4 031 3000-8000 08 Pozemky - Odbor sociálních věcí 1 219 293,00 Kč

2/5 031 3000-8000 11 Pozemky - Odbor vnitřních věcí 8 202 207,00 Kč

2/6 031 3000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná 1 814 500,00 Kč

Pozemky 283 443 209,96 Kč

1/31 032 0000 02 Kulturní předměty 22 762 913,40 Kč

Kulturní předměty 22 762 913,40 Kč

2/7 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OMH 27 980 835,90 Kč

2/9 042 0000 06 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OSM 5 778 670,30 Kč

2/10 042 0000 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OVV 1 104 728,42 Kč

2/11 042 0000 16 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - Odbor investic 54 548 696,24 Kč

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 89 412 930,86 Kč

2/15 052 0000 16 Poskytnuté zálohy na dl.hmotný majetek - Odbor investic 13 200,00 Kč

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 13 200,00 Kč

2/16 061 0010 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytservis s.r.o. 9 101 959,39 Kč

2/17 061 0011 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - STARS s.r.o. 235 673 755,03 Kč

2/18 061 0012 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Technické služby Karviná 79 721 237,35 Kč

2/19 061 0013 00 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytové družstvo Karviná 27 500,00 Kč

Majetkové účast v osobách s rozhodujícím vlivem 324 524 451,77 Kč

1/32 069 0020 00 Ostatní dlouhodobý fin. majetek - Akcie KIC Odpady a.s. 6 600 000,00 Kč

2/20 069 0000 00 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - akcie 281 000,00 Kč

2/21 069 0001-0005 06 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva 1 582 570,00 Kč

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 463 570,00 Kč

2/22 073 0000 02 Oprávky k software - OŠK 62 492,00 Kč

Seznam inventurních soupisů k inventarizaci majetku a závazků za rok 2011

Celkem účet 013

Celkem účet 018

celkem účet 019

celkem účet 021

celkem účet 022

celkem účet 028

celkem účet 032

celkem účet 069

celkem účet 031

celkem účet 042

celkem účet 052

celkem účet 061

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/23 073 0000 14 Oprávky k software - KT 16 281 400,00 Kč

2/24 073 0000 15 Oprávky k software - MPK 127 626,00 Kč

Oprávky k software 16 471 518,00 Kč

2/25 078 0000 02 Oprávky k DDM - OŠK 94 761,20 Kč

2/26 078 0000 08 Oprávky k DDM - Kluby důchodců 12 293,00 Kč

2/27 078 0000 11 Oprávky k DDM - OVV 73 888,00 Kč

2/28 078 0000 14 Oprávky k DDM - KT 3 036 420,17 Kč

2/29 078 0000 15 Oprávky k DDM - Městská policie 422 282,00 Kč

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 3 639 644,37 Kč

2/30 079 0000 01 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OMH 1 581 372,00 Kč

2/31 079 0000 04 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OŽP 45 486,00 Kč

2/32 079 0000 05 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OÚPSŘ 1 403 703,00 Kč

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému majetku 3 030 561,00 Kč

2/34 081 0000 01 Oprávky ke stavbám - OMH 340 050 849,47 Kč

2/35 081 0000 02 Oprávky ke stavbám - OŠK 65 667 249,00 Kč

2/36 081 0000 06 Oprávky ke stavbám - OSM 150 615 411,00 Kč

2/37 081 0000 08 Oprávky ke stavbám - OSV 955 450,00 Kč

2/38 081 0000 11 Oprávky ke stavbám - OVV 46 822 330,00 Kč

2/39 081 0000 15 Oprávky ke stavbám - Městská policie 3 317 751,00 Kč

Oprávky ke stavbám 607 429 040,47 Kč

2/40 082 0000 01 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OMH 3 087 420,00 Kč

2/41 082 0000 02 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OŠK 6 210 111,00 Kč

2/42 082 0000 08 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí -OSV 228 957,00 Kč

2/43 082 0000 11 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OVV 6 413 362,00 Kč

2/44 082 0000 14 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - KT 14 361 607,00 Kč

2/45 082 0000 15 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí- MPK 7 699 840,00 Kč

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 38 001 297,00 Kč

2/46 088 0000 01 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OMH 8 385 507,23 Kč

2/47 088 0000 02 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OŠK 29 353 834,98 Kč

2/48 088 0000 08 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OSV 817 754,49 Kč

2/49 088 0000 11 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OVV 26 897 682,72 Kč

2/50 088 0000 14 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - KT 12 828 272,71 Kč

2/51 088 0000 15 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - MPK 4 825 464,17 Kč

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 83 108 516,30 Kč

1/33 112 0000 02 Materiál na skladě - OŠK-Zámek 2 856 537,00 Kč

1/34 112 0000 11 Materiál na skladě - OVV-JSDH 18 140,90 Kč

1/35 112 0015 00 Materiál na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie 2 942 158,95 Kč

Materiál na skladě 5 816 836,85 Kč

1/36 132 0000 01 Zboží na skladě - Odbor místního hospodářství 149 501,34 Kč

1/37 132 0000 13 Zboží na skladě - Kancelář primátora 33 984,00 Kč

Zboží na skladě 183 485,34 Kč

2/52 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - OMH 426 434,90 Kč

2/53 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OŠK 168 859,97 Kč

2/207 194 0000 3 Opravné položky k odběratelům - OD 4 547,00 Kč

2/54 194 0000 06 Opravné položky k odběratelům - OSM 100 994,45 Kč

2/55 194 0000 06 Opravné položky k odběratelům - Bytservis 12 675 081,96 Kč

2/56 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OVV 852,13 Kč

Opravné položky k odběratelům 13 376 770,41 Kč

2/208 197 0000 Opravné položky k pohledávkám za účastníky sdružení 423 396,74 Kč

celkem účet 197 Opravné položky k pohledávkám za účastníky sdružení 423 396,74 Kč

2/213 199 0000 2 Opravné položky k ostat. krátkodobým pohledávkám OŠK 92 577,26 Kč

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 92 577,26 Kč

2/57 231 0000-0023 základní běžný účet 567 549 786,90 Kč

celkem účet 231 základní běžný účet 567 549 786,90 Kč

2/58 236 0002-0030 Běžné účty fondů 1 444 352,61 Kč

Běžné účty fondů 1 444 352,61 Kč

2/59 245 0040-0060 jiné běžné účty 24 304 460,95 Kč

jiné běžné účty 24 304 460,95 Kč

1/38 261 0001 Pokladna č. 1 0,00 Kč

1/39 261 0002 Pokladna č. 2 0,00 Kč

1/40 261 0003 Pokladna č. 3 0,00 Kč

1/41 261 0004 Pokladna č. 4 0,00 Kč

1/42 261 0005 Pokladna č. 5 0,00 Kč

1/43 261 0006 Pokladna č. 6 0,00 Kč

celkem účet 073

celkem účet 112

celkem účet 132

celkem účet 078

celkem účet 079

celkem účet 081

celkem účet 082

celkem účet 088

celkem účet 194

celkem účet 199

celkem účet 245

celkem účet 236

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

1/44 261 0007 Pokladna č. 7 0,00 Kč

1/45 261 0008 Pokladna č. 8 0,00 Kč

1/46 261 0009 Pokladna č.9 0,00 Kč

1/47 261 0010 Pokladna č.10 0,00 Kč

1/48 261 0011 Pokladna č.11 0,00 Kč

1/49 261 0013 Pokladna č.13 0,00 Kč

1/51 261 0015 Pokladna č.15 0,00 Kč

1/52 261 0016 Pokladna č.16 0,00 Kč

1/77 261 0017 Pokladna č. 17 0,00 Kč

1/53 261 70-73 Valutová pokladna č. 1 0,00 Kč

1/54 261 80-83 Valutová pokladna č. 2 0,00 Kč

Pokladna 0,00 Kč

1/55 263 0001 Ceniny  - Kolky - pokladna č. 1 36 500,00 Kč

1/56 263 0002 Ceniny  - Kolky - pokladna č. 2 28 540,00 Kč

1/57 263 0003 Ceniny  - Kolky - pokladna č. 3 0,00 Kč

1/58 263 0004 Ceniny  - Kolky - pokladna č. 4 0,00 Kč

1/59 263 0006 Ceniny  - Kolky - pokladna č. 6 117 680,00 Kč

1/61 263 0040 Ceniny - kilometrická banka 18 520,00 Kč

Ceniny 201 240,00 Kč

2/60 311 0000 01 Odběratelé - faktury KDD 346 703,00 Kč

2/61 311 0000 02 Odběratelé - faktury KDD 133 146,24 Kč

2/62 311 0000 03 Odběratelé - faktury KDD 29 140,00 Kč

2/63 311 0000 04 Odběratelé - faktury KDD 397 335,96 Kč

2/64 311 0000 06 Odběratelé - faktury KDD 42 775,00 Kč

2/65 311 0000 11 Odběratelé - faktury KDD 49 040,27 Kč

2/66 311 0000 13 Odběratelé - faktury KDD 240 208,00 Kč

2/68 311 0000

558,458,8

58,958,97

6 Odběratelé OVV - Poplatky 35 857,68 Kč

2/69 311 0000 804, 981 Odběratelé OSM PIK - Poplatky 22 011,28 Kč

2/70 311 0000

822,823,8

47,948,98

8,966,967

,975,978,

980,1454 Odběratelé OSM - Bytservis 24 643 212,72 Kč

2/71 311 0000

811,835,8

47,848,86

1,865,904

,938,940,

943,944,9

61,965 Odběratelé OMH - Poplatky 11 700,00 Kč

2/72 311 0000 896,996 Odběratelé OSM - Poplatky 14 428,50 Kč

2/73 311 0000

855,878,9

55,956 Odběratelé OŠK - Poplatky 141 276,05 Kč

2/74 311 0000 999 Odběratelé - pobyt na chatě Karvinka 5 850,00 Kč

2/75 311 0099 neuhrazené fa z min.let (dobropisy) v KDF 100 286,57 Kč

2/76 311 0100 Odběratelé - býv.pohledávky STARS 426 634,90 Kč

2/77 311 4000 869,969 pohledávky z prodeje byt.fondu OSM 61 999,00 Kč

celkem účet 311 Odběratelé 26 701 605,17 Kč

2/78 314 0000-0043 1 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OMH 5 366 443,00 Kč

2/79 314 0000-0043 2 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OŠK 291 280,00 Kč

2/80 314 0000-0043 5 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OÚPSŘ 0,00 Kč

2/81 314 0000-0043 6 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OSM 47 000,00 Kč

2/82 314 0000-0043 7 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE 4 300,00 Kč

2/83 314 0000-0043 8 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OSV 207 547,00 Kč

2/84 314 0000-0043 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OVV 1 958 107,00 Kč

2/85 314 0000-0043 13 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - KP 21 000,00 Kč

2/86 314 0000-0043 14 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - KT 99 390,00 Kč

2/87 314 0000-0043 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie 94 594,00 Kč

Krátkodobé poskytnuté zálohy 8 089 661,00 Kč

celkem účet 261

celkem účet 314

celkem účet 263

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/88 315 0000

802,931,9

34,935,93

7 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OMH (poplatky) 401 307,10 Kč

2/89 315 0000

982,983,9

86,992 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OŠK (poplatky) 659 236,00 Kč

2/90 315 0000

832,846,9

32,933,94

9,950,964

,987 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OD (poplatky) 12 742 449,50 Kč

2/91 315 0000 808,971 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OŽP (poplatky) 94 301,00 Kč

2/92 315 0000 977 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OÚPSŘ (poplatky) 605 470,49 Kč

2/93 315 0000 834 Jiné pohl.z hlavní činnosti 628 777,21 Kč

2/95 315 0000 803 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OVV (poplatky) -1 126,80 Kč

2/96 315 0000 806,951 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (poplatky) 256 554,74 Kč

2/97 315 0000 903, 963 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (KO a psi) 29 890 103,24 Kč

2/98 315 0000 959,962 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky) 3 636 156,91 Kč

2/99 315 0000

805,902,9

84 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky) 2 019 595,44 Kč

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 50 932 824,83 Kč

2/100 316 4000 Půjčka HCB s.r.o. Karviná 1 000 000,00 Kč

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 1 000 000,00 Kč

2/101 321 0001 Dodavatelé - neinvestiční 5 163 181,25 Kč

2/103 321 0001 16 Dodavatelé - neinvestiční pozastávky - Odbor investic 37 656,00 Kč

2/104 321 4000 Dodavatelé - investiční 5 625 864,98 Kč

2/107 321 4000 16 Dodavatelé - investiční pozastávky  Odbor investic 62 400,00 Kč

Dodavatelé 10 889 102,23 Kč

2/108 324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy  OVV 276 173,50 Kč

2/109 324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy  OŠK 1 649 737,00 Kč

2/210 324 0000 121 Krátkodobé přijaté zálohy OMH 12 000,00 Kč

Krátkodobé přijaté zálohy 1 937 910,50 Kč

2/110 325 0010 Závazky z děl.správy a kaucí - ekologická daň 144 000,00 Kč

2/111 325 0012 Závazky z děl.správy a kaucí - převod 50% SP VHP na FÚ 80 000,00 Kč

Závazky z dělené správy a kaucí 224 000,00 Kč

2/112 331 0000-0010 Zaměstnanci 11 100 029,00 Kč

Zaměstnanci 11 100 029,00 Kč

2/113 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK 23 052,00 Kč

2/114 335 0040 Pohledávky za zaměstnanci - soukromé tel.hovory 2 204,00 Kč

2/115 335 0062 Pohledávky za zaměstnanci - zaměstnanci MMK 3 204,00 Kč

Pohledávky za zaměstnanci 28 460,00 Kč

2/116 336 0010-5100 Zúčt.s inst.soc.zab. a zdrav.poj. 6 374 950,00 Kč

Zúčtování s institucemi soc.zabezp. a zdrav.poj. 6 374 950,00 Kč

2/117 342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti 1 832 371,00 Kč

Jiné přímé daně 1 832 371,00 Kč

2/118 343 4000 Daň z přidané hodnoty 1 132 038,00 Kč

Daň z přidané hodnoty 1 132 038,00 Kč

2/119 346 Pohledávky za ústředními rozpočty 48 146,00 Kč

Pohledávky za územními rozpočty 48 146,00 Kč

2/122 349 0000 02 Závazky k rozpočtům ÚSC - OŠK 131 553 000,00 Kč

Závazky k územním rozpočtům 131 553 000,00 Kč

2/123 351 0000 Pohledávky za účastníky sdružení 423 396,74 Kč

Pohledávky za účastníky sdružení 423 396,74 Kč

2/125 373 0000 02 Poskytnuté zálohy na dotace - OŠK 742 578,00 Kč

2/126 373 0000 04 Poskytnuté zálohy na dotace - OŽP 907 630,00 Kč

2/127 373 0000 08 Poskytnuté zálohy na dotace - OSV 15 000,00 Kč

2/209 373 0000 11 Poskytnuté zálohy na dotace - OVV 500 000,00 Kč

Poskytnuté zálohy na transfery 2 165 208,00 Kč

2/130 374 0001-0062 Přijaté zálohy na transfery 68 516 991,26 Kč

2/211 374 0000 Přijaté zálohy na transfery - vratky sociálních dávek 21 780,00 Kč

Přijaté zálohy na transfery 68 538 771,26 Kč

2/131 377 0000 801 Ostatní krátkodobé pohledávky - OŠK - jiné pohledávky 6 173,00 Kč

2/132 377 0003 Pohřebné náklady OŠK 260 745,06 Kč

2/133 377 0010-0020 Krátkodobé pohledávky -DPH 179 066,34 Kč

2/205 377 0040-3040 8 Ostatní krátkodobé pohledávky - dary OSV 245 000,00 Kč

celkem účet 374

celkem účet 315

celkem účet 336

celkem účet 324

celkem účet 373

celkem účet 342

celkem účet 343

celkem účet 346

celkem účet 349

celkem účet 351

celkem účet 325

celkem účet 331

celkem účet 335

celkem účet 316

celkem účet 321

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

Ostatní krátkodobé pohledávky 690 984,40 Kč

2/134 378 0000 Závazky k DPH 11 811,68 Kč

2/135 378 0034 OŠK zálohy na služby 2011 - depozitní účet 156 000,00 Kč

2/138 378 0092 Závazky k nesvéprávným občanům 3 532 905,95 Kč

2/139 378 0092 617 depozitní účet - složené jistoty 700 000,00 Kč

2/140 378 0092 619 depozitní účet - ztráty a nálezy 2 871,00 Kč

2/141 378 0092 636 Exekuce  - srážky zam. OMH přes ÚP 11 780,00 Kč

2/143 378 1000-8100 02 Ostatní krátkodobé závazky - OŠK 27 000 000,00 Kč

2/204 378 8000 1 Ostatní krátkodobé závazky - závazky z inv.činnosti OMH 1 583 500,00 Kč

2/212 378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky) 236 642,00 Kč

Ostatní krátkodobé závazky 33 235 510,63 Kč

2/145 381 0000 01 Náklady příštích období - OMH 3 608,40 Kč

2/146 381 0000 02 Náklady příštích období - OŠK 158 553 000,00 Kč

2/148 381 0000 04 Náklady příštích období - OŽP 239 200,00 Kč

2/152 381 0000 11 Náklady příštích období - OVV 536 984,30 Kč

2/153 381 0000 13 Náklady příštích období - KP 1 390,00 Kč

2/154 381 0000 14 Náklady příštích období - KT 1 632 183,00 Kč

2/155 381 0000 15 Náklady příštích období - Městská policie 6 825,00 Kč

Náklady příštích období 160 973 190,70 Kč

2/156 383 0000 01 Výdaje příštích období - OMH 99 681,00 Kč

2/157 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OŠK 1 920,00 Kč

2/160 383 0000 06 Výdaje příštích období - OSM 56 408,00 Kč

2/161 383 0000 07 Výdaje příštích období - OE -22 159,48 Kč

2/162 383 0000 11 Výdaje příštích období - OVV 25 560,24 Kč

2/163 383 0000 13 Výdaje příštích období - KP 155 237,56 Kč

2/164 383 0000 14 Výdaje příštích období - KT 4 512,00 Kč

2/165 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie 29 174,42 Kč

Výdaje příštích období 350 333,74 Kč

2/167 384 0000 06 Výnosy příštích období  - OSM 2 002,00 Kč

2/206 384 0000 3 Výnosy příštích období - OD 5 000,00 Kč

Výnosy příštích období 7 002,00 Kč

2/169 385 0000 01 Příjmy příštích období - OMH 236 761,50 Kč

2/170 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE 3 115 029,25 Kč

2/215 385 0000 16 Příjmy příštích období - OI 59 873,00 Kč

Příjmy příštích období 3 411 663,75 Kč

2/171 388 0000 01 Dohadné účty aktivní - OMH 612 000,00 Kč

2/172 388 0000 02 Dohadné účty aktivní - OŠK 1 649 785,30 Kč

2/174 388 0000 11 Dohadné účty aktivní - OVV 276 173,50 Kč

2/175 388 0010 Dohadné účty aktivní k předpisu přijímaných dotací 286 432 920,00 Kč

2/216 388 0000 7 Dohadné účty aktivní - OE 130 000,00 Kč

Dohadné účty aktivní 289 100 878,80 Kč

2/176 389 0000 01 Dohadné účty pasivní - OMH 4 800 200,00 Kč

2/177 389 0000 02 Dohadné účty pasivní - OŠK 579 964,50 Kč

2/179 389 0000 04 Dohadné účty pasivní - OŽP 75 635,34 Kč

2/180 389 0000 06 Dohadné účty pasivní - OSM 47 000,00 Kč

2/181 389 0000 07 Dohadné účty pasivní - OE 19 727 900,20 Kč

2/182 389 0000 08 Dohadné účty pasivní - OSV 114 500,00 Kč

2/183 389 0000 11 Dohadné účty pasivní - OVV 2 498 569,00 Kč

2/185 389 0000 14 Dohadné účty pasivní - KT 1 390,00 Kč

2/186 389 0000 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie 12 260,00 Kč

2/187 389 0000 16 Dohadné účty pasivní  - OI 13 200,00 Kč

Dohadné účty pasivní 27 870 619,04 Kč

2/188 407 0010 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/10 Bytservis -7 272 060,61 Kč

2/189 407 0011 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS 39 759 067,75 Kč

2/190 407 0012 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby 25 143 107,81 Kč

2/214 407 0000 6 Jiné oceňovací rozdíly - reálná hodnota 1 154 115,00 Kč

Jiné oceňovací rozdíly 58 784 229,95 Kč

2/191 451 3000 Dlouhodobý úvěr č. 1 49 783 606,48 Kč

2/192 451 4000 Dlouhodobý úvěr č. 2 216 272 500,00 Kč

2/193 451 5000 Dlouhodobý úvěr č. 3 405 737 696,00 Kč

Dlouhodobé úvěry 671 793 802,48 Kč

2/194 455 0002 Dlouhodobé přijaté zálohy - majetkové vypořádání BD Ká 8 884 451,59 Kč

Dlouhodobé přijaté zálohy 8 884 451,59 Kč

2/195 459 0001 02 Ostatní dlouhodobé závazky - OŠK 1 349 885,40 Kč

celkem účet 377

celkem účet 378

celkem účet 381

celkem účet 407

celkem účet 451

celkem účet 455

celkem účet 383

celkem účet 384

celkem účet 385

celkem účet 388

celkem účet 389

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412



č. inv. 

soupisu SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky účetní stav

2/196 459 0001 16 Ostatní dlouhodobé závazky - Odbor investic 2 129 005,10 Kč

2/197 459 0050 Vzájemný zápočet - Lázně Darkov BYTSERVIS 879 580,52 Kč

celkem účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky 4 358 471,02 Kč

2/198 462 2000

Poskytnuté návratné fin.výpomoci dl.- NFV Svazku měst a obcí okresu 

Karviná 35 000 000,00 Kč

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 35 000 000,00 Kč

2/203 469 4000 16 Ostatní dlouhodobé pohledávky 372 000,00 Kč

Ostatní dlouhodobé pohledávky 372 000,00 Kč

1/62 901 0000 02 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  - OŠK - dotace 677 278,80 Kč

1/63 901 0000 08 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  - OSV - Kluby seniorů 6 000,00 Kč

1/64 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - OVV 5 712,00 Kč

1/65 901 0000 14 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - Kancelář tajemníka 2 276 571,89 Kč

1/66 901 0000 15 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - Městská policie 100 741,76 Kč

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 3 066 304,45 Kč

1/67 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OMH 880 686,84 Kč

1/68 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OŠK 1 086 546,86 Kč

1/69 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OSV 642 032,01 Kč

1/70 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OVV 5 255 209,95 Kč

1/71 902 0000 14 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Kancelář primátora 433 467,28 Kč

1/72 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Městská policie 952 355,42 Kč

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 250 298,36 Kč

1/73 903 0014 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí KT 3 078 156,82 Kč

1/74 903 0015 02 Výpůjčka movitých věcí -  OŠK 17 935,00 Kč

1/75 903 Ostatní majetek - svěřený PO 1 209 299 168,81 Kč

Ostatní majetek 1 212 395 260,63 Kč

2/202 943 4000-4100 Dlouhodobé podmíněné pohledávky 402 984 744,86 Kč

Dlouhodobé podmíněné pohledávky k jiným zdrojům 402 984 744,86 Kč

2/217 974 0000 2 Dlouhodobé podmíněné závazky - transfery OŠK 12 000 000,00 Kč

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 12 000 000,00 Kč

2/218 999 0000 2 Vyrovnávací účet - transfery OŠK 12 000 000,00 Kč

1/76 Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci 46 892 350,00 Kč

celkem účet 974

celkem účet 943

celkem účet 462

celkem účet 469

celkem účet 901

celkem účet 902

celkem účet 903

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1412


	usnesení
	RM-31-KP-Přílohy k usnesení
	1371 - Stránky z 4085 - OM - Nabytí č. pozemku - Lobodzinští
	1372 - Stránky z 4096 - OM - Převod jednotky
	1377 - Stránky z 4105 - OM - Převod pozemku - fotbalový klub
	1379 - Stránky z 4109 - OM - Převod majetku - Dolní Lomná
	1381 - Stránky z 4098 - OR - Individuální bytová výstavba
	1383 - RM-31-OR-Příloha č. 1 k ZL-1U
	1384 - Stránky z 4156 - OR - Integrovaný plán rozvoje města
	1385 - Stránky z 4101 - OE - Postoupení pohledávek
	1392 - Stránky z 4093 - OO - OZV - deratizace
	1393 - RM-31-OO-Změna Zásad soutěže Vánoce v Karviné-1U(0h18LX)
	1399 - Stránky z 4081 - OM - Nájemní smlouvy k bytům
	1400 - Stránky z 4112 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - Bahník
	1402 - Stránky z 4119 - OM - Věcné břemeno - PhDr. Pavlíková
	1407 - Stránky z 4128 - OE - Rozpočtová opatření
	1410 - RM-31-OO-dopis MŽP-1U
	1412 - Stránky z 4124 - OE - Inventarizační zpráva




